
 ATLETACOD.FIN SOCIETA' RISULT.ANNO PUNTI

RISULTATI

A.S.D. Nuoto Club Brescia

8° Trofeo Città di Brescia

Manifestazione Nazionale di Nuoto - 20 maggio 2012

ESORDIENTI B DO100 F
ASPRISSI Karen MOZZATE SPORT NERA 01:23:93LOM081484 02 9,001

DE BIASE Ilaria MOZZATE SPORT NERA 01:36:92LOM081486 02 7,002

VENANZI Virginia LE CUPOLE 01:38:46LAZ062812 02 6,003

SPINELLA Silvia MOZZATE SPORT NERA 01:45:79LOM091064 02 5,004

CUGINI Martina SPORT TIME SSD 01:45:91LOM084189 03 4,005

RATTAZZI Desiree Anna MOZZATE SPORT BIANCA 01:47:07LOM091118 03 3,006

ZIANTONI Giulia LE CUPOLE 2 01:47:38LAZ070088 03 2,007

CUGINI Giorgia SPORT TIME SSD 01:47:87LOM082898 03 1,008

TARASCO Alessandra AREA SPORT A.S.D. 01:48:82LOM064352 03 0,009

DISPOTICO Alessia LE CUPOLE 2 01:51:41LAZ070074 03 0,0010

PELIZZOLI Benedetta SPORT TIME SSD 01:53:18LOM082894 03 0,0011

TROIANI Diana LE CUPOLE 2 01:53:58LAZ070077 02 0,0012

PREVITALI Chiara AREA SPORT A.S.D. 01:54:05LOM088545 03 0,0013

ALLIEVI Giorgia MOZZATE SPORT BIANCA 01:55:34LOM091067 02 0,0014

TIRANTI Beatrice LE CUPOLE 2 01:57:21LAZ070086 03 0,0015

DALLA COSTA Giorgia A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:03:23VEN031443 03 0,0016

TONEATTI Ilaria A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:03:54VEN030837 03 0,0017

MARTINELLI Agnese MOZZATE SPORT BIANCA 02:12:57LOM091060 03 0,0018

GIOVANELLI Helene A.S.D. CHIESE NUOTO N.P.TRE006111 02 0,00

MARTEGANI Gloria MOZZATE SPORT BIANCA ASS.LOM091065 02 0,00

BARRO Sara GAM TEAM BLU ASS.LOM083387 02 0,00

DAMIOLI Jessica GAM TEAM BIANCA ASS.LOM091723 02 0,00

ORIZIO Mariah GAM TEAM BIANCA ASS.LOM083362 02 0,00

GUIZZETTI Giorgia GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091719 02 0,00

FIORESE Susanna A.S. RARI NANTES MAROSTICA N.P.VEN032860 03 0,00

FABRIS Vanessa A.S. RARI NANTES MAROSTICA ASS.VEN032513 03 0,00

RADAELLI Alice GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091727 03 0,00

FORCHINI Camilla GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091722 02 0,00

CITTADINI Greta GAM TEAM BLU ASS.LOM071549 02 0,00

ESORDIENTI A DO100 F
RAMATELLI Giulia LE CUPOLE 01:17:03LAZ049895 00 9,001

DI MARZIO Martina DDS 01:19:44LOM062895 00 7,002

DE PIERI Alessia CANOTTIERI MINCIO 01:25:59LOM075187 00 6,003

ZANINI Arianna SPORT TIME SSD 01:26:45LOM047261 00 5,004

SANTACROCE Elena LE CUPOLE 2 01:26:56LAZ060447 01 4,005

BIANCHI Debora CANOTTIERI MINCIO 01:26:88LOM060343 00 3,006

CRESTANI Francesca A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:28:81VEN028845 00 2,007

ARVATI Martina SPORT TIME SSD 01:31:09LOM047240 01 1,008

CALLEA Clarissa MOZZATE SPORT BIANCA 01:31:53LOM081483 01 0,009

VALTOLINA Aurora AREA SPORT A.S.D. 01:33:81LOM076877 01 0,0010

LOBBA Chiara A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:50:64VEN028836 01 0,0011

PINA Debora MOZZATE SPORT BIANCA 01:53:95LOM073020 00 0,0012
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ESORDIENTI A DO100 F
PROIETTI Lara A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:55:37VEN028838 01 0,0013

BERNASCONI Sofia H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM000000 01 0,00

RE Brenda Pamela H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM096100 01 0,00

FENAROLI Alice GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073695 00 0,00

PARZANI Francesca GAM TEAM BLU ASS.LOM060758 00 0,00

GIOVANELLI Arianna A.S.D. CHIESE NUOTO N.P.TRE006112 00 0,00

COMBI Clara S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM095641 01 0,00

LORINI Rebecca GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM071768 01 0,00

RAGAZZI DO100 F
SARTI CIPRIANI Federica DDS 01:07:16LOM062901 98 9,001

DI MARINO Matilde GESTISPORT ROSSA 01:11:81LOM037276 99 7,002

MONTANARI Chiara GESTISPORT ROSSA 01:14:01LOM043675 99 6,003

LOMURNO Stefania GESTISPORT ROSSA 01:14:71LOM032928 98 5,004

GALBIATI Alice GESTISPORT BLU 01:16:65LOM039513 99 4,005

FRAMBROSI Laura SPORT TIME SSD 01:16:94LOM047249 99 3,006

BALDASSARRI Letizia GESTISPORT ROSSA 01:17:09LOM046176 99 2,007

ALLIEVI Chiara MOZZATE SPORT NERA 01:17:44LOM052284 98 1,008

PROCINO Marianna DDS 01:18:54LOM039640 99 0,009

GOLTI Camilla GESTISPORT VERDE 01:19:08LOM048210 98 0,0010

PARINI Aurora DDS 01:19:09LOM035741 99 0,0011

GIOVENALE Nicole GESTISPORT VERDE 01:19:26LOM060365 99 0,0012

DEL TORRE Anna GESTISPORT BIANCA 01:19:49LOM052551 99 0,0013

MARZUCCA Miriam GESTISPORT BLU 01:19:63LOM035682 98 0,0014

SAVOLDI Marta A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:21:18LOM044857 98 0,0015

FRANZETTI Chiara GESTISPORT BLU 01:21:30LOM052406 99 0,0016

RIPAMONTI Rebecca MOZZATE SPORT BIANCA 01:23:25LOM052290 99 0,0017

PREVITALI Ilaria SPORT TIME SSD 01:23:92LOM036725 98 0,0018

MANENTI Arianna GESTISPORT BIANCA 01:24:20LOM060367 99 0,0019

GIACOMETTI Francesca GESTISPORT VERDE 01:25:48LOM060364 99 0,0020

LONGO Sarah GESTISPORT VERDE 01:25:96LOM052407 99 0,0021

PARMIANI Elisa GESTISPORT BIANCA 01:27:87LOM039508 99 0,0022

AGRISANO BONETTI Arianna GESTISPORT BLU 01:27:95LOM009465 98 0,0023

LAMPERTICO Alice AREA SPORT A.S.D. 01:28:56LOM064339 99 0,0024

BERTON Lucrezia A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:35:99VEN028842 99 0,0025

GHISLA Monica GAM TEAM BIANCA ASS.LOM073413 99 0,00

ROTONDO Andrea Martina GESTISPORT BIANCA N.P.LOM039505 99 0,00

CASIRAGHI Marta H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM085037 98 0,00

GAVAZZONI Benedetta A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM091186 99 0,00

BRANCA Chiara GESTISPORT BLU ASS.LOM052478 99 0,00

ALBORGHETTI Rachele GAM TEAM BLU ASS.LOM045560 98 0,00

VAINO' Francesca A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM091800 98 0,00

COMI Susanna A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM084388 98 0,00

Pagina 2 di 40Risultati su: www.nuotoclubbrescia.it



 ATLETACOD.FIN SOCIETA' RISULT.ANNO PUNTI

RISULTATI

A.S.D. Nuoto Club Brescia

8° Trofeo Città di Brescia

Manifestazione Nazionale di Nuoto - 20 maggio 2012

RAGAZZI DO100 F
FOGLIATA Alessia GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM045536 98 0,00

FORTE Beatrice H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM055218 99 0,00

PEDRONI Sarah GESTISPORT BIANCA ASS.LOM035679 98 0,00

SALERI Samantha GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM071915 99 0,00

PREVITALI Lisa A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM077653 98 0,00

MERLI Camilla GESTISPORT VERDE ASS.LOM060368 98 0,00

JUNIORES DO100 F
ASNAGHI Alice NORD PADANIA NUOTO 01:11:99LOM060373 97 9,001

GENOVESE Camilla AQUASPORT RANE ROSSE 01:15:55LOM039028 96 6,502

CHIAPELLO Chiara GESTISPORT ROSSA 01:15:55LOM031273 96 6,50

PEDULLA' Cecilia GESTISPORT BLU 01:18:20LOM037431 97 5,004

MERLO Martina GESTISPORT BLU 01:18:71LOM037232 97 4,005

ALMINI Alice GESTISPORT BLU 01:22:31LOM069958 97 3,006

GIANETTONI Olga GESTISPORT BLU 01:23:99LOM036110 97 2,007

FACCHINETTI Benedetta A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM031091 96 0,00

GATTI Laura A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM045811 97 0,00

PETROSINO Erika AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM036217 97 0,00

DANCELLI Arianna AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM052213 97 0,00

GAMBIRASIO Chiara A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM045815 96 0,00

MOLINARI Samantha GAM TEAM BIANCA ASS.LOM038033 96 0,00

DAMIOLI Elena GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060763 96 0,00

SPANDRE Sara GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060765 97 0,00

MATIES Lisa GAM TEAM BIANCA ASS.LOM045538 97 0,00

ASSOLUTI DO100 F
PODESTA' Beatrice AQUASPORT RANE ROSSE 01:11:11LOM031404 95 9,001

BONORA Ilaria A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:15:25VEN013459 94 7,002

RUGGERO Katia GESTISPORT BIANCA 01:16:07LOM031198 95 6,003

VARACALLI Giorgia MOZZATE SPORT NERA 01:18:35LOM010873 92 5,004

CASTAGNA Francesca A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:18:39LOM038473 95 4,005

APOSTOLI Elisa AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM002102 89 0,00

SCALIA Silvia RARI NANTES BRIANZA ASS.LOM030377 95 0,00

TEVINI Eliana GAM TEAM BLU ASS.LOM030510 92 0,00

VERZELETTI Delia A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA N.P.LOM073289 95 0,00

BENI Michela A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM023450 94 0,00

ESORDIENTI B DO100 M
GIULIANI Mattia LE CUPOLE 2 01:37:87LAZ062869 01 9,001

DI FOGGIA Isacco LE CUPOLE 2 01:38:46LAZ063178 01 7,002

POLATO Andrea AREA SPORT A.S.D. 01:38:54LOM064348 01 6,003

ARDIZIO Valerio LE CUPOLE 2 01:40:64LAZ000000 01 5,004

MENTA Marco A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:46:24VEN035552 02 4,005

SCHIRATO Dario A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:53:48VEN029187 01 3,006

Pagina 3 di 40Risultati su: www.nuotoclubbrescia.it



 ATLETACOD.FIN SOCIETA' RISULT.ANNO PUNTI

RISULTATI

A.S.D. Nuoto Club Brescia

8° Trofeo Città di Brescia

Manifestazione Nazionale di Nuoto - 20 maggio 2012

ESORDIENTI B DO100 M
BIZZOTTO Gioele A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:57:87VEN030166 01 2,007

LANCERINI Josè A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:03:35VEN029308 02 1,008

ROVETTA Davide A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:14:32LOM098978 02 0,009

DURANTI  Giuseppe A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:19:15LOM098980 01 0,0010

INFANTINO Alessandro GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM090856 01 0,00

BORSANI Alessandro MOZZATE SPORT NERA ASS.LOM086404 01 0,00

SCHIVALOCCHI Andrea GAM TEAM BLU ASS.LOM083367 01 0,00

ALBANI Francesco LE CUPOLE 2 SQUAL.LAZ070075 02 0,00

PEDRETTI Pietro GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091717 01 0,00

ESORDIENTI A DO100 M
BIAVA Massimo SPORT TIME SSD 01:09:87LOM027598 99 9,001

ALOISIO Giovanni CANOTTIERI MINCIO 01:16:61LOM077023 99 7,002

FARESIN Luca A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:18:00VEN021760 99 6,003

ELISSE Samuele CANOTTIERI MINCIO 01:18:44LOM060344 99 5,004

BEVACQUA Filippo LE CUPOLE 01:19:07LAZ053426 99 4,005

BELOTTI Roberto SPORT TIME SSD 01:21:71LOM035069 99 3,006

CASATI Nicolò NORD PADANIA NUOTO 01:23:65LOM064988 00 2,007

PISTONE Victor AREA SPORT A.S.D. 01:34:51LOM062287 99 1,008

FORESTI Gabriele SPORT TIME SSD 01:35:83LOM072287 00 0,009

CASSANI Manuel NORD PADANIA NUOTO 01:39:03LOM095730 00 0,0010

GUASTINI Marco MOZZATE SPORT NERA ASS.LOM073026 00 0,00

LAMBERTI Michele GAM TEAM BLU ASS.LOM073685 00 0,00

CAPITANIO Roberto AREA SPORT A.S.D. N.P.LOM084341 99 0,00

LO BIUNDO Giacomo H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM084860 99 0,00

FRANCESCHINI Mattia S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072415 00 0,00

SPERONI Niccolò MOZZATE SPORT NERA ASS.LOM072541 99 0,00

FERRARI Matteo GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM095459 99 0,00

RAGAZZI I ANNO DO100 M
BERTOLI Tiziano LE CUPOLE 01:11:56LAZ063180 98 9,001

TASSONE Mattia NORD PADANIA NUOTO 01:14:09LOM060383 98 7,002

NOVELLINI Andrea GESTISPORT BIANCA 01:15:62LOM038847 98 6,003

LAZZARETTO Mirco A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:17:85VEN024519 98 5,004

GORLA Jacopo GESTISPORT VERDE 01:19:54LOM042653 98 4,005

MARCHETTI Riccardo NORD PADANIA NUOTO 01:22:96LOM049437 98 3,006

CEREDA Filippo A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:34:44LOM074045 98 2,007

BRAGA Alessandro GAM TEAM BLU ASS.LOM060852 98 0,00

PORTESI Simone A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM052192 98 0,00

ZAGAGNONI Federico H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM096101 98 0,00

YOUSSEF Giuseppe GESTISPORT BIANCA ASS.LOM031257 98 0,00

GROPPETTI Samuele GAM TEAM BIANCA ASS.LOM061732 98 0,00

POZZI Alessandro H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM052958 98 0,00
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RAGAZZI I ANNO DO100 M
GIULIANI Paolo GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073694 98 0,00

CAPELLI Manuel AREA SPORT A.S.D. N.P.LOM075467 98 0,00

BERNASCONI Giorgio H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM052952 98 0,00

SANGALLI Matteo A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM032569 98 0,00

RAGAZZI DO100 M
BERETTA Joao GESTISPORT ROSSA 01:05:66LOM060046 97 9,001

ROSSI Emanuele DDS 01:07:32LOM046385 97 7,002

SARBORARIA Federico GESTISPORT ROSSA 01:08:01LOM060059 96 6,003

UCCHEDDU Cristian GESTISPORT BLU 01:08:42LOM037426 96 5,004

ANTONELLI Damiano LE CUPOLE 01:10:07LAZ047177 97 4,005

ANDREOTTI Luca LE CUPOLE 2 01:16:12LAZ058753 97 3,006

MARINO Edoardo GESTISPORT BIANCA 01:18:12LOM031266 96 2,007

SFERLAZZO Simone GESTISPORT VERDE 01:27:93LOM060979 97 1,008

SFERLAZZO Davide GESTISPORT VERDE 01:28:26LOM060987 97 0,009

VALSECCHI Dario S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072424 97 0,00

CAMPANA Emanuele A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM036711 97 0,00

GAVAZZI Paolo A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM031092 97 0,00

JUNIORES DO100 M
MONTANARI Francesco GESTISPORT ROSSA 01:04:87LOM026029 95 9,001

PISCIALI Jamie GAM TEAM BLU ASS.LOM038476 95 0,00

MAMBRETTI Marco A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM034682 94 0,00

D'AMICO William A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM037459 95 0,00

MASSERINI Alessandro A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM025577 94 0,00

ASSOLUTI DO100 M
DOMENICALE Andrea MOZZATE SPORT NERA 01:08:82LOM023296 93 9,001
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RAGAZZI FA200 F
DI MARZIO Erminia DDS 02:25:15LOM062894 98 9,001

CURRELI Chiara DDS 02:30:77LOM047414 99 7,002

CUMAN Anna A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:32:70VEN018650 98 6,003

CARTA Giada GESTISPORT ROSSA 02:33:34LOM047694 98 5,004

GULLA' Greta DDS 02:39:11LOM052218 98 4,005

VELATI Giada GESTISPORT BIANCA 02:40:40LOM042640 99 3,006

MERISIO Sofia SPORT TIME SSD 02:43:89LOM036721 98 2,007

RUGGERO Jessica GESTISPORT BIANCA 02:49:27LOM039494 99 1,008

ZINGONI Giulia GESTISPORT BIANCA 02:50:59LOM060984 99 0,009

GAMMAITONI Chiara LE CUPOLE 02:54:51LAZ047179 99 0,0010

CASATI Ginevra GAM TEAM BIANCA ASS.LOM091677 99 0,00

VISCARDI Gaia A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM034887 98 0,00

STIVAL Simona GAM TEAM BLU ASS.LOM060759 99 0,00

CAPELLETTI Camilla GAM TEAM BIANCA ASS.LOM073454 98 0,00

JUNIORES FA200 F
COLONNA Flavia LE CUPOLE 02:25:36LAZ031958 96 9,001

CORSO Chiara AQUASPORT RANE ROSSE 02:27:72LOM047413 97 7,002

MOTTIN Giada A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:31:22VEN021771 96 6,003

MAZZOLENI Federica A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM026758 96 0,00

GELMI Lara GAM TEAM BLU ASS.LOM038041 96 0,00

ASSOLUTI FA200 F
CECCATO Alice AQUASPORT RANE ROSSE 02:24:66LOM030425 95 9,001

TAGLIABUE Martina MOZZATE SPORT NERA 02:26:81LOM027200 95 7,002

MESCHIARI Silvia AQUASPORT RANE ROSSE N.P.EMI003747 92 0,00

MATIES Sara Laura GAM TEAM BLU ASS.LOM038032 95 0,00

SCOTTI Elena A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM023448 94 0,00

RAGAZZI I ANNO FA200 M
IOCULANO Riccardo MOZZATE SPORT NERA 02:24:00LOM052287 98 9,001

GINI Flavio LE CUPOLE 2 02:45:45LAZ070078 98 7,002

BERNASCONI Giorgio H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM052952 98 0,00

ZAGO Simone NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM046694 98 0,00

BERTAGNA Andrea GAM TEAM BLU ASS.LOM053228 98 0,00

VERGANI Luca NORD PADANIA NUOTO SQUAL.LOM049438 98 0,00

RAGAZZI FA200 M
AGNOTTOLI Stefano GESTISPORT ROSSA 02:13:41LOM031271 97 9,001

SCICCHITANI Gabriele DDS 02:13:47LOM037937 97 7,002

BRNARD Davide GESTISPORT BIANCA 02:25:62LOM035676 96 6,003

FERRARI Gabriele GESTISPORT BIANCA 02:26:23LOM039487 97 5,004

DE ROSA Gabriele NORD PADANIA NUOTO 02:37:87LOM051962 96 4,005

GALLI Edoardo A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM053052 96 0,00
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RAGAZZI FA200 M
DI LUCA Daniele DDS N.P.LOM062893 97 0,00

JUNIORES FA200 M
FILESI Daniele LE CUPOLE 02:23:63LAZ014492 95 9,001

PEZZOTTA Riccardo GESTISPORT ROSSA ASS.LOM026016 94 0,00

DEVESCOVI Michele GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060764 95 0,00

ROSELLI Alberto GAM TEAM BLU ASS.LOM030274 94 0,00

ASSOLUTI FA200 M
LOBINA Edoardo AQUASPORT RANE ROSSE 02:11:74SAR004439 92 9,001

RINALDI Giammarco LE CUPOLE 02:21:56LAZ014482 93 7,002
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ESORDIENTI B RA100 F
VILLA Gea LE CUPOLE 01:36:48LAZ062864 02 9,001

ASPRISSI Karen MOZZATE SPORT NERA 01:39:86LOM081484 02 7,002

BRACCI Benedetta SPORT TIME SSD 01:44:61LOM061787 02 6,003

BALDIN Maria Sole A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:50:09VEN029303 03 5,004

EVANGELISTI Valeria LE CUPOLE 01:51:39LAZ070076 03 4,005

MASCOTTO Beatrice A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:52:34VEN030165 03 3,006

TROIANI Diana LE CUPOLE 2 01:53:87LAZ070077 02 2,007

FIORESE Susanna A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:56:88VEN032860 03 1,008

TIRANTI Beatrice LE CUPOLE 2 01:57:08LAZ070086 03 0,009

PREVITALI Chiara AREA SPORT A.S.D. 02:00:33LOM088545 03 0,0010

PELIZZOLI Benedetta SPORT TIME SSD 02:00:91LOM082894 03 0,0011

SPINELLA Silvia MOZZATE SPORT NERA 02:05:28LOM091064 02 0,0012

CUGINI Martina SPORT TIME SSD 02:06:21LOM084189 03 0,0013

ZIANTONI Giulia LE CUPOLE 2 02:08:94LAZ070088 03 0,0014

TONEATTI Ilaria A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:16:93VEN030837 03 0,0015

DALLA ROSA Camilla A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:19:92LOM098979 02 0,0016

CEREDA Ginevra A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:32:15LOM099011 02 0,0017

GUIZZETTI Giorgia GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091719 02 0,00

RADAELLI Alice GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091727 03 0,00

DALLA COSTA Giorgia A.S. RARI NANTES MAROSTICA SQUAL.VEN031443 03 0,00

MARTEGANI Gloria MOZZATE SPORT BIANCA ASS.LOM091065 02 0,00

PIOVANI Rebecca GAM TEAM BIANCA ASS.LOM083365 02 0,00

FORNASARI Anna GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091708 03 0,00

CORTI Arianna SPORT TIME SSD ASS.LOM074080 03 0,00

GIUSI Michelle GAM TEAM BIANCA ASS.LOM096367 02 0,00

DAMIOLI Jessica GAM TEAM BIANCA ASS.LOM091723 02 0,00

ESORDIENTI A RA100 F
ANTONELLI Federica LE CUPOLE 01:31:83LAZ053428 00 9,001

CIOLLI Federica LE CUPOLE 01:32:60LAZ067023 00 7,002

SANGERMANO Matilde CANOTTIERI MINCIO 01:33:15LOM064967 00 6,003

BERTOLLO Emma A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:37:62VEN025723 00 5,004

MANTESE Daniela NORD PADANIA NUOTO 01:38:50LOM087666 00 4,005

FOGLIENI Eleonora AREA SPORT A.S.D. 01:38:55LOM075470 01 3,006

PETRUCCI Giulia LE CUPOLE 2 01:39:65LAZ063790 00 2,007

CORSINI Rebecca AREA SPORT A.S.D. 01:41:21LOM095455 01 1,008

DI TOSTO Carlotta LE CUPOLE 2 01:42:00LAZ060445 01 0,009

LORENZI Chiara AREA SPORT A.S.D. 01:43:77LOM084343 00 0,0010

DOLCI Alessandra AREA SPORT A.S.D. 01:44:83LOM064334 00 0,0011

SULMINA Stellina GAM TEAM BLU ASS.LOM083368 01 0,00

ALLEGRINI Eleonora GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM071368 01 0,00

BERNASCONI Sofia H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM000000 01 0,00

SPAGNOLO Elena A.S.D. CHIESE NUOTO N.P.TRE006098 00 0,00
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ESORDIENTI A RA100 F
KULLAY Naomi GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM083369 01 0,00

BIANCHI Nichole Swamy GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091668 00 0,00

GELOSA Camilla A.S.D. CHIESE NUOTO N.P.TRE006889 00 0,00

BENZONI Tea GAM TEAM BLU ASS.LOM074027 00 0,00

RAGAZZI RA100 F
SOLDATI Rita VITTORIA ALATA NUOTO 01:16:75LOM052065 99 9,001

CARSANA Chiara SPORT TIME SSD 01:20:75LOM039614 98 7,002

CAPORASO Ilaria DDS 01:24:04LOM043775 98 6,003

EVANGELISTA Nichole A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:24:68LOM095598 99 5,004

MANZONI Claudia SPORT TIME SSD 01:25:02LOM039607 98 4,005

CARONI Laura LE CUPOLE 01:25:73LAZ062850 99 3,006

GIACOMETTI Francesca GESTISPORT VERDE 01:31:28LOM060364 99 2,007

DATTOLO Giorgia MOZZATE SPORT BIANCA 01:32:91LOM060623 99 1,008

MARIN Martina A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:38:05VEN024518 99 0,009

UNGARO Martina NORD PADANIA NUOTO 01:47:34LOM038470 99 0,0010

VELENDINO Federica AREA SPORT A.S.D. N.P.LOM064355 99 0,00

BRANCA Chiara GESTISPORT BLU ASS.LOM052478 99 0,00

VALENTE Valeria H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM045777 98 0,00

GHISLA Monica GAM TEAM BIANCA ASS.LOM073413 99 0,00

CURIONI Carolina GESTISPORT ROSSA ASS.LOM042584 98 0,00

BEKAR Omeima GAM TEAM BIANCA ASS.LOM083371 99 0,00

MERLI Camilla GESTISPORT VERDE N.P.LOM060368 98 0,00

JUNIORES RA100 F
PIVOTTO Jennifer A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:24:31VEN017110 96 9,001

TOSI Silvia A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:43:29LOM052922 96 7,002

MANZOLINI Gabriella A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM035692 97 0,00

TERRAGNI Marta NORD PADANIA NUOTO N.P.LOM065794 97 0,00

DEL GIORNO Martina H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM052957 97 0,00

NOVELLINI Sara GESTISPORT BIANCA ASS.LOM038848 97 0,00

DANCELLI Arianna AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM052213 97 0,00

GELMI Lara GAM TEAM BLU ASS.LOM038041 96 0,00

POVIA Angela GESTISPORT BLU ASS.LOM035939 97 0,00

MARTURANO Alice AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM045356 97 0,00

MAGGIONI Laura A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM045468 96 0,00

ASSOLUTI RA100 F
TRZMIELAK Ntalaia LE CUPOLE 01:18:23LAZ041057 95 9,001

NIUTTA Claudia LE CUPOLE 01:22:36LAZ050981 94 7,002

TOMARELLI Claudia AQUASPORT RANE ROSSE 01:24:29LOM038210 95 6,003

NOGAROTTO Chiara NORD PADANIA NUOTO 01:27:05LOM035906 95 5,004

BUONGIORNO Simona GESTISPORT BLU ASS.LOM034094 95 0,00

CELLA Veronica GESTISPORT BLU N.P.LOM033400 95 0,00
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ASSOLUTI RA100 F
POZZOLI Alessia A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM024057 94 0,00

GUZZETTI Michela AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM015285 92 0,00

TRESOLDI Marta GESTISPORT BIANCA ASS.LOM026874 92 0,00

ESORDIENTI B RA100 M
LODI Luca LE CUPOLE 01:33:91LAZ062849 01 9,001

CAPELLI Matteo AREA SPORT A.S.D. 01:34:31LOM075469 01 7,002

ALBERTI Luca A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:38:74VEN028841 01 6,003

TONELOTTO Mattia A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:44:27VEN029961 01 5,004

PISTONE Pietro AREA SPORT A.S.D. 01:45:27LOM062286 01 4,005

LA ROSA Massimiliano LE CUPOLE 2 01:46:81LAZ062851 01 3,006

DI FOGGIA Isacco LE CUPOLE 2 01:48:10LAZ063178 01 2,007

ALBANI Francesco LE CUPOLE 2 01:48:33LAZ070075 02 1,008

LANCERINI Josè A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:51:54VEN029308 02 0,009

MENTA Marco A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:51:72VEN035552 02 0,0010

ARDIZIO Valerio LE CUPOLE 2 01:52:21LAZ000000 01 0,0011

SCHIRATO Dario A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:56:51VEN029187 01 0,0012

BIZZOTTO Gioele A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:59:99VEN029051 01 0,0013

ZATTI Giovanni A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:04:01LOM095595 02 0,0014

BUIZZA Alessandro A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:11:83LOM095599 02 0,0015

GAMBA Mykon Andrea SPORT TIME SSD ASS.LOM061791 02 0,00

MAGGI Marco S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM083812 01 0,00

VANINETTI Andrea GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091721 02 0,00

MERLO Giacomo A.S. RARI NANTES MAROSTICA ASS.VEN029051 01 0,00

ESORDIENTI A RA100 M
VALANDRO Jerson DDS 01:24:28LOM062905 99 9,001

PAOLETTI Luca NORD PADANIA NUOTO 01:25:73LOM073618 00 7,002

FRANCIA Carlo Alberto CANOTTIERI MINCIO 01:28:36LOM045599 99 6,003

ROSSI Riccardo MOZZATE SPORT BIANCA 01:35:67LOM073025 00 5,004

RAMATELLI Andrea LE CUPOLE 01:35:70LAZ049894 99 4,005

ZANICHELLI Samuele CANOTTIERI MINCIO 01:37:45LOM061038 00 3,006

BEGHI Davide CANOTTIERI MINCIO 01:39:55LOM055516 00 2,007

BONOMI Diego A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:42:56LOM087836 00 1,008

GIOVANNINI Simone GAM TEAM BLU ASS.LOM060756 99 0,00

SCIORTINO Samuel H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM100508 00 0,00

MANGILI Marcello SPORT TIME SSD ASS.LOM052249 00 0,00

CASSANI Manuel NORD PADANIA NUOTO SQUAL.LOM095730 00 0,00

COLASANTE Thomas AREA SPORT A.S.D. N.P.LOM082951 99 0,00

SCODRO Nicola A.S. RARI NANTES MAROSTICA ASS.VEN028835 00 0,00

DELBARBA Daniele GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM060754 99 0,00

SALVETTI Andrej GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091669 00 0,00

PANZERI Pietro S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072422 00 0,00
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RAGAZZI I ANNO RA100 M
DONNARUMMA Andrea LE CUPOLE 01:17:19LAZ046107 98 9,001

TUVERI Fabrizio SPORT TIME SSD 01:21:11LOM036731 98 7,002

BIANCO Simone GESTISPORT BIANCA 01:21:35LOM035664 98 6,003

GIANNI Alessandro MOZZATE SPORT NERA 01:21:88LOM052286 98 5,004

CATTANEO Giuliano GESTISPORT VERDE 01:22:50LOM083133 98 4,005

ROLLA Alessandro GESTISPORT BIANCA 01:34:66LOM036431 98 3,006

CEREDA Filippo A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:36:74LOM074045 98 2,007

POLI Andrea GAM TEAM BIANCA ASS.LOM053235 98 0,00

MODA Francesco GESTISPORT BLU N.P.LOM049277 98 0,00

COLLEONI Tommaso A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM023457 98 0,00

GROPPETTI Samuele GAM TEAM BIANCA ASS.LOM061732 98 0,00

BERTUSSI Matteo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM053229 98 0,00

GIUSI Alfredo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM051759 98 0,00

CATTANEO Luca GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM075708 98 0,00

RAGAZZI RA100 M
LONGHI Lorenzo GESTISPORT ROSSA 01:08:13LOM037512 96 9,001

TEMPORITI Christian DDS 01:10:40LOM036216 96 7,002

ANDREOLI Giovanni VITTORIA ALATA NUOTO 01:11:38LOM073724 97 6,003

GIOVANELLI Matteo GESTISPORT BLU 01:12:29LOM026508 96 5,004

TIRANTI Francesco LE CUPOLE 01:12:91LAZ040874 97 4,005

DEMARIA Lorenzo GESTISPORT BIANCA 01:13:61LOM031256 97 3,006

RIGAMONTI Alessandro GESTISPORT ROSSA 01:13:73LOM037442 96 2,007

BASSANI Carlo DDS 01:15:80LOM036371 96 1,008

ROSA Fabio GESTISPORT BIANCA 01:16:74LOM035660 97 0,009

SFERLAZZO Davide GESTISPORT VERDE 01:21:29LOM060987 97 0,0010

HRUDNYY Ihor FRANCIACORTA SPORT S.S.D. 01:21:31LOM053222 96 0,0011

MARINO Edoardo GESTISPORT BIANCA 01:25:32LOM031266 96 0,0012

SFERLAZZO Simone GESTISPORT VERDE 01:29:29LOM060979 97 0,0013

VALOTA Dannis A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM037645 96 0,00

GHIRLANDI Giulio S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM045458 97 0,00

TOMEI Niccolò GESTISPORT VERDE ASS.LOM050909 96 0,00

JUNIORES RA100 M
POZZI Matteo AQUASPORT RANE ROSSE 01:13:94LOM044828 95 9,001

BALEN Luca H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM053244 95 0,00

MAZZUCCHELLI Matteo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM053210 95 0,00

ROSA Tommaso GESTISPORT ROSSA ASS.LOM029595 94 0,00

SCHIAVI Jari GAM TEAM BIANCA ASS.LOM045539 95 0,00

ASSOLUTI RA100 M
RIGON Giacomo A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:10:09VEN013467 93 9,001

PESCO Matteo GESTISPORT BIANCA 01:15:78LOM002574 90 7,002

CRISTIANO Daniel AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM032222 92 0,00
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ESORDIENTI B SL200 F
DE BIASE Ilaria MOZZATE SPORT NERA 02:40:03LOM081486 02 9,001

D'INNOCENZO Giulia LE CUPOLE 02:44:59LAZ062861 02 7,002

MARCONI Benedetta SPORT TIME SSD 03:00:16LOM061794 02 6,003

EVANGELISTI Valeria LE CUPOLE 03:01:47LAZ070076 03 5,004

VENANZI Virginia LE CUPOLE 03:01:85LAZ062812 02 4,005

TARASCO Alessandra AREA SPORT A.S.D. 03:25:68LOM064352 03 3,006

CUGINI Giorgia SPORT TIME SSD 03:40:98LOM082898 03 2,007

FORNASARI Anna GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091708 03 0,00

PEDRETTI Marta GAM TEAM BIANCA ASS.LOM090904 03 0,00

FORCHINI Camilla GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091722 02 0,00

CITTADINI Greta GAM TEAM BLU ASS.LOM071549 02 0,00

ALLIEVI Giorgia MOZZATE SPORT BIANCA N.P.LOM091067 02 0,00

MARINI Alice GAM TEAM BLU ASS.LOM084856 02 0,00

ORIZIO Mariah GAM TEAM BIANCA ASS.LOM083362 02 0,00

DAMIOLI Jessica GAM TEAM BIANCA ASS.LOM091723 02 0,00

GIUSI Michelle GAM TEAM BIANCA ASS.LOM096367 02 0,00

TONONI Giorgia GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091683 03 0,00

GIOVANELLI Helene A.S.D. CHIESE NUOTO N.P.TRE006111 02 0,00

ESORDIENTI A SL200 F
BURCHIELLARO Linda CANOTTIERI MINCIO 02:23:70LOM055515 00 9,001

SUMMA Giulia MOZZATE SPORT NERA 02:34:37LOM073024 00 7,002

DE ANGELIS Francesca LE CUPOLE 02:34:77LAZ063789 00 6,003

ANTONELLI Federica LE CUPOLE 02:35:15LAZ053428 00 5,004

DE ROSA Valentina NORD PADANIA NUOTO 02:37:01LOM060375 00 4,005

GARGANTINI Giada SPORT TIME SSD 02:39:57LOM059971 00 3,006

DE PIERI Alessia CANOTTIERI MINCIO 02:40:20LOM075187 00 2,007

BELOTTI Greta SPORT TIME SSD 02:40:21LOM061642 01 1,008

CIOLLI Federica LE CUPOLE 02:50:04LAZ067023 00 0,009

PETRUCCI Giulia LE CUPOLE 2 02:50:13LAZ063790 00 0,0010

PINA Debora MOZZATE SPORT BIANCA 02:52:06LOM073020 00 0,0011

BEVACQUA Gaia LE CUPOLE 2 02:52:74LAZ060446 01 0,0012

SANTACROCE Elena LE CUPOLE 2 02:53:51LAZ060447 01 0,0013

FOGLIENI Eleonora AREA SPORT A.S.D. 02:54:41LOM075470 01 0,0014

LORENZI Chiara AREA SPORT A.S.D. 02:54:64LOM084343 00 0,0015

FORCELLA Carlotta AREA SPORT A.S.D. 02:55:12LOM084344 01 0,0016

MANGILI Alessia AREA SPORT A.S.D. 02:57:23LOM064341 01 0,0017

CORSINI Rebecca AREA SPORT A.S.D. 02:57:95LOM095455 01 0,0018

ARVATI Martina SPORT TIME SSD 03:02:89LOM047240 01 0,0019

DOLCI Alessandra AREA SPORT A.S.D. 03:12:85LOM064334 00 0,0020

FENAROLI Alice GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073695 00 0,00

MEREGALLI Martina NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM087665 00 0,00

BENZONI Camilla GAM TEAM BIANCA ASS.LOM073671 01 0,00
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ESORDIENTI A SL200 F
COMBI Clara S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM095641 01 0,00

VALANDRO Iris DDS N.P.LOM062904 00 0,00

SULMINA Stellina GAM TEAM BLU ASS.LOM083368 01 0,00

KULLAY Naomi GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM083369 01 0,00

CASTELLINI Sara GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM071535 01 0,00

LORINI Rebecca GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM071768 01 0,00

GIOVANELLI Arianna A.S.D. CHIESE NUOTO N.P.TRE006112 00 0,00

RAGAZZI I ANNO SL200 F
BERTON LUCREZIA A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:41:60VEN028842 1999 9,001

RAGAZZI SL200 F
ONGARO Sara SPORT TIME SSD 02:12:63LOM036722 99 9,001

SARTI CIPRIANI Federica DDS 02:12:70LOM062901 98 7,002

CARPITA Francesca DDS 02:15:51LOM044683 98 6,003

BERVEGLIERI Alessia MOZZATE SPORT NERA 02:16:13LOM045609 98 5,004

DE BIASE Irene MOZZATE SPORT NERA 02:16:39LOM052285 99 4,005

MONTANARI Chiara GESTISPORT ROSSA 02:17:59LOM043675 99 3,006

ZUFFADA Maura GESTISPORT VERDE 02:19:49LOM060372 99 2,007

GRISPO Giulia DDS 02:19:92LOM045805 98 1,008

GALBIATI Alice GESTISPORT BLU 02:20:23LOM039513 99 0,009

DEL TORRE Anna GESTISPORT BIANCA 02:21:86LOM052551 99 0,0010

FUSTO Alice DDS 02:22:12LOM043815 99 0,0011

BALDASSARRI Letizia GESTISPORT ROSSA 02:22:25LOM046176 99 0,0012

CELASCO Giulia GESTISPORT BIANCA 02:22:38LOM047012 99 0,0013

CURRELI Chiara DDS 02:22:65LOM047414 99 0,0014

SANDRUCCI Matilde GESTISPORT VERDE 02:23:00LOM037966 98 0,0015

PROCINO Marianna DDS 02:24:50LOM039640 99 0,0016

CALLA' Francesca DDS 02:24:69LOM036795 98 0,0017

SAVOLDI Marta A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:27:72LOM044857 98 0,0018

GIOVENALE Nicole GESTISPORT VERDE 02:27:74LOM060365 99 0,0019

FRAMBROSI Laura SPORT TIME SSD 02:28:09LOM047249 99 0,0020

TASSI Giuditta GESTISPORT VERDE 02:28:74LOM060370 98 0,0021

PARINI Aurora DDS 02:28:79LOM035741 99 0,0022

BERTI Virginia DDS 02:28:89LOM043816 99 0,0023

ALLIEVI Chiara MOZZATE SPORT NERA 02:29:53LOM052284 98 0,0024

VICHI Valentina GESTISPORT BIANCA 02:30:42LOM039504 99 0,0025

CATARINELLI Alessia LE CUPOLE 2 02:30:98LAZ070087 98 0,0026

PODAVINI Eleonora A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:34:37LOM060868 99 0,0027

DANOVA Sabrina GESTISPORT VERDE 02:34:51LOM074010 99 0,0028

LORENZI Chiara SPORT TIME SSD 02:37:36LOM047251 99 0,0029

RIPAMONTI Rebecca MOZZATE SPORT BIANCA 02:38:40LOM052290 99 0,0030

COMOTTI Federica SPORT TIME SSD 02:39:46LOM039615 99 0,0031
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RAGAZZI SL200 F
LAMPERTICO Alice AREA SPORT A.S.D. 02:47:24LOM064339 99 0,0032

LOMURNO Stefania GESTISPORT ROSSA N.P.LOM032928 98 0,00

CERATI Giulia A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM065625 99 0,00

PIANTONI Elena GAM TEAM BLU ASS.LOM061847 99 0,00

ROSSI Giulia GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073696 99 0,00

BETTENZANA Marta GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060501 98 0,00

SESTI Marta SPORT TIME SSD ASS.LOM036728 98 0,00

BERTON Lucrezia A.S. RARI NANTES MAROSTICA N.P.VEN028842 99 0,00

SIGNORI Clara SPORT TIME SSD ASS.LOM039619 98 0,00

FOGLIATA Alessia GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM045536 98 0,00

GERMINIASI Claudia GAM TEAM BLU ASS.LOM044775 98 0,00

VERZELETTI Elena GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM045572 98 0,00

MAZZOLENI Alessandra A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM031067 98 0,00

GIORDANO Paola GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060755 99 0,00

BRANDANI Elisa GAM TEAM BLU ASS.LOM051755 99 0,00

JUNIORES SL200 F
TETTAMANZI Alisia AQUASPORT RANE ROSSE 02:08:69LOM036465 97 9,001

MINASI Francesca LE CUPOLE 02:16:17LAZ030090 96 7,002

TAMBORINO Elena GESTISPORT BLU 02:19:06LOM045005 96 6,003

FALCHI Elena AQUASPORT RANE ROSSE 02:19:08LOM026538 96 5,004

CORSO Chiara AQUASPORT RANE ROSSE 02:19:72LOM047413 97 4,005

GENOVESE Camilla AQUASPORT RANE ROSSE 02:21:39LOM039028 96 3,006

PROCOPIO Giulia GESTISPORT BLU 02:23:94LOM035648 97 2,007

MOSCATELLI Camilla A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:27:19LOM044777 96 1,008

LOMBARDI Zaira NORD PADANIA NUOTO 02:28:82LOM045375 97 0,009

VALOTI Beatrice SPORT TIME SSD 02:29:15LOM036732 97 0,0010

ROCCHI Chiara A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:29:79LOM060873 96 0,0011

CATANI Sara GESTISPORT VERDE 02:30:90LOM032821 96 0,0012

ALMINI Alice GESTISPORT BLU 02:31:13LOM069958 97 0,0013

GIANETTONI Olga GESTISPORT BLU 02:31:27LOM036110 97 0,0014

MANGILI Arianna AREA SPORT A.S.D. 02:34:39LOM064342 97 0,0015

BULFON Laura GESTISPORT BIANCA ASS.LOM060057 97 0,00

GATTI Laura A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM045811 97 0,00

MATIES Lisa GAM TEAM BIANCA ASS.LOM045538 97 0,00

COTTI PICCINELLI Anna GAM TEAM BLU ASS.LOM034830 96 0,00

GAMBIRASIO Chiara A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM045815 96 0,00

SPANDRE Sara GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060765 97 0,00

MASSERINI Chiara GESTISPORT ROSSA RITIR.LOM035681 97 0,00

DALOISO Erika GESTISPORT BLU ASS.LOM037233 96 0,00

DAMIOLI Elena GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060763 96 0,00

MOLINARI Samantha GAM TEAM BIANCA ASS.LOM038033 96 0,00

SOMMEI Vaelentina H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM045773 97 0,00
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ASSOLUTI SL200 F
GAMUCCI Isabella MOZZATE SPORT NERA 02:13:09LOM030141 92 9,001

CARUSO Federica LE CUPOLE 02:13:83LAZ040873 95 7,002

TRZMIELAK Ntalaia LE CUPOLE 02:19:53LAZ041057 95 6,003

BONORA Ilaria A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:19:97VEN013459 94 5,004

NIUTTA Claudia LE CUPOLE 02:20:29LAZ050981 94 4,005

MARCON Elisa A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:20:46VEN013458 94 3,006

TAGLIABUE Martina MOZZATE SPORT NERA 02:23:49LOM027200 95 2,007

BOSETTI Sara A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:40:89LOM044772 95 1,008

ZUBANI Nicole A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:47:47LOM052928 95 0,009

PELLEGATTA Noemi AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM038128 95 0,00

SAPUTO Fabiola GESTISPORT VERDE ASS.LOM060444 94 0,00

SCALIA Silvia RARI NANTES BRIANZA ASS.LOM030377 95 0,00

VIGANO' Valentina AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM040538 90 0,00

LONGONI Silvia AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM034681 94 0,00

LEONI Ludovica AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM026860 94 0,00

GILARDI Arianna A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM024085 94 0,00

GUERINI Laura GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073412 95 0,00

VERZELETTI Delia A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA N.P.LOM073289 95 0,00

ESORDIENTI B SL200 M
LODI Luca LE CUPOLE 02:39:07LAZ062849 01 9,001

CAPELLI Matteo AREA SPORT A.S.D. 02:43:11LOM075469 01 7,002

PISTONE Pietro AREA SPORT A.S.D. 03:05:91LOM062286 01 6,003

POLATO Andrea AREA SPORT A.S.D. 03:09:40LOM064348 01 5,004

ALBANI Francesco LE CUPOLE 2 03:20:15LAZ070075 02 4,005

MANZONI Paolo SPORT TIME SSD 03:26:77LOM061793 02 3,006

PITOZZI Samuele GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM083366 01 0,00

SCHIVALOCCHI Andrea GAM TEAM BLU ASS.LOM083367 01 0,00

PEDRETTI Pietro GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091717 01 0,00

KEFEDAROV Hristo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM091698 01 0,00

ALBORGHETTI Riccardo GAM TEAM BLU ASS.LOM071363 01 0,00

INFANTINO Alessandro GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM090856 01 0,00

ESORDIENTI A SL200 M
ELISSE Samuele CANOTTIERI MINCIO 02:25:76LOM060344 99 9,001

CAPECCIA Mattia LE CUPOLE 02:26:16LAZ056197 00 7,002

BALDIN Alberto A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:26:18VEN025721 99 6,003

MOROSINI Lorenzo NORD PADANIA NUOTO 02:27:75LOM049441 99 5,004

BELOTTI Roberto SPORT TIME SSD 02:31:34LOM035069 99 4,005

POZZOLI Andrea NORD PADANIA NUOTO 02:32:67LOM091161 99 3,006

DE DOMINICIS Guglielmo DDS 02:33:02LOM060504 00 2,007

ALOISIO Giovanni CANOTTIERI MINCIO 02:33:15LOM077023 99 1,008

FACCHETTI Luca SPORT TIME SSD 02:33:81LOM039606 99 0,009
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ESORDIENTI A SL200 M
VOLTA Luca SPORT TIME SSD 02:34:65LOM091607 00 0,0010

DI CURZIO Manuel LE CUPOLE 2 02:35:80LAZ062809 00 0,0011

ZANICHELLI Samuele CANOTTIERI MINCIO 02:40:42LOM061038 00 0,0012

PIGOZZO Mattia MOZZATE SPORT NERA 02:41:01LOM073024 00 0,0013

EDOSSI Mattia MOZZATE SPORT BIANCA 02:46:23LOM073018 00 0,0014

FORESTI Gabriele SPORT TIME SSD 02:46:33LOM072287 00 0,0015

PISTONE Victor AREA SPORT A.S.D. 02:53:52LOM062287 99 0,0016

BEN THABET Omar A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 03:34:99LOM095596 00 0,0017

AMODEO Mattia GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060749 99 0,00

FRANCESCHINI Mattia S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072415 00 0,00

MAURI Lorenzo S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072417 00 0,00

LAMBERTI Michele GAM TEAM BLU ASS.LOM073685 00 0,00

LAMBERTI Matteo GAM TEAM BLU ASS.LOM060757 99 0,00

FERRARI Matteo GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM095459 99 0,00

COLASANTE Thomas AREA SPORT A.S.D. N.P.LOM082951 99 0,00

CAPITANIO Roberto AREA SPORT A.S.D. N.P.LOM084341 99 0,00

MANGILI Marcello SPORT TIME SSD ASS.LOM052249 00 0,00

BIASIOLO Lorenzo CANOTTIERI MINCIO N.P.LOM075104 00 0,00

RAGAZZI I ANNO SL200 M
IOCULANO Riccardo MOZZATE SPORT NERA 02:07:08LOM052287 98 9,001

ARDENGHI Matteo NORD PADANIA NUOTO 02:09:75LOM088383 98 7,002

GIACOMINI Davide NORD PADANIA NUOTO 02:10:64LOM083309 98 6,003

FINAZZI Francesco SPORT TIME SSD 02:11:28LOM034817 98 5,004

TONEATTI Edoardo A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:14:90VEN018869 98 4,005

FALCHI Davide DDS 02:15:88LOM039694 98 3,006

DELLA SCHIAVA Daniele DDS 02:16:99LOM039017 98 2,007

DONNARUMMA Andrea LE CUPOLE 02:21:56LAZ046107 98 1,008

TUVERI Marco SPORT TIME SSD 02:21:62LOM039632 98 0,009

GIAMPAOLO Norberto GESTISPORT VERDE 02:24:35LOM037966 98 0,0010

CAPELLI Manuel AREA SPORT A.S.D. N.P.LOM075467 98 0,00

PORTESI Simone A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM052192 98 0,00

MARZIOTTI Darwin A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM074688 98 0,00

MERONI Andrea H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM084863 98 0,00

GIUSI Alfredo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM051759 98 0,00

POZZOLI Davide NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM060380 98 0,00

GIULIANI Paolo GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073694 98 0,00

RAGAZZI SL200 M
GANGEMI Simone DDS 01:57:86LOM032373 96 9,001

ROLLA Marco GESTISPORT ROSSA 02:01:24LOM026504 96 7,002

LEONI Alessandro DDS 02:02:92LOM026859 96 6,003

BARRILE Alessandro GESTISPORT ROSSA 02:03:89LOM026516 96 5,004
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RAGAZZI SL200 M
LEONE Joy DDS 02:04:11LOM035440 96 4,005

BERETTA Joao GESTISPORT ROSSA 02:06:47LOM060046 97 3,006

SARBORARIA Federico GESTISPORT ROSSA 02:08:48LOM060059 96 2,007

ZUCCARO Carlo Maria MOZZATE SPORT NERA 02:13:64LOM036512 96 1,008

ZANETTI Matteo A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:13:74LOM045574 96 0,009

ALBERTI Andrea GESTISPORT BIANCA 02:14:43LOM036430 97 0,0010

ROSSI Emanuele DDS 02:14:95LOM046385 97 0,0011

GIGLI Edoardo GESTISPORT BLU 02:16:49LOM061954 96 0,0012

BELCASTRO Marco MOZZATE SPORT NERA 02:16:68LOM036568 97 0,0013

FESTA Roberto A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:19:21LOM083364 97 0,0014

ANDREOTTI Luca LE CUPOLE 2 02:27:62LAZ058753 97 0,0015

GAVAZZI Paolo A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM031092 97 0,00

LORENZI Andrea A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM059947 97 0,00

SIMON Brian GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM062877 96 0,00

LODETTI Massimiliano A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM031057 96 0,00

JUNIORES SL200 M
BIANCO Saverio GESTISPORT ROSSA 02:01:34LOM026032 95 9,001

JACOBINI Nicholas LARUS NUOTO 02:01:96LAZ014484 95 7,002

SALA Stefano A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:05:88LOM030878 94 6,003

SANDRINI Luca VITTORIA ALATA NUOTO 02:06:01LOM029610 94 5,004

MONTANARI Francesco GESTISPORT ROSSA 02:06:68LOM026029 95 4,005

STOMEO Luigi GESTISPORT BIANCA 02:07:70LOM026017 94 3,006

ROSSI Ferruccio AQUASPORT RANE ROSSE 02:08:33LOM044825 95 2,007

FESTA Marco A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:08:98FIN079627 94 1,008

MAMBRETTI Marco A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM034682 94 0,00

MOROSINI Marco NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM038108 95 0,00

VIGANO' Marco AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM052193 95 0,00

LOMBARDI Andrea GAM TEAM BIANCA ASS.LOM030272 94 0,00

PISCIALI Jamie GAM TEAM BLU ASS.LOM038476 95 0,00

GASPARINI Filippo A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM025596 94 0,00

BRESSAN Giacomo H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM085037 94 0,00

D'AMICO William A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM037459 95 0,00

ASSOLUTI SL200 M
DEMARIA Alessandro GESTISPORT ROSSA 01:57:84LOM015339 92 9,001

DOMENICALE Andrea MOZZATE SPORT NERA 02:04:06LOM023296 93 7,002

MARCON Giacomo A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:09:30VEN009268 92 6,003

CARUGATI Davide MOZZATE SPORT NERA 02:09:89LOM002394 89 5,004

ROSOLINO Massimiliano A.S.D. NUOTATORI MILANESI ASS.CAM001139 78 0,00

TESTA Mirko A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM026714 93 0,00

COGLIATI Renato A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM072496 93 0,00

BONFADINI Arnaldo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM014980 92 0,00
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ESORDIENTI B MI200 F
MANGONE Elisa SPORT TIME SSD 03:04:70LOM052250 02 9,001

D'INNOCENZO Giulia LE CUPOLE 03:05:74LAZ062861 02 7,002

ASPRISSI Karen MOZZATE SPORT NERA 03:05:90LOM081484 02 6,003

VILLA Gea LE CUPOLE 03:06:15LAZ062864 02 5,004

ZANINI Elisa SPORT TIME SSD 03:21:43LOM057369 02 4,005

ZANARDI Aurora SPORT TIME SSD 03:25:07LOM072288 03 3,006

TROIANI Diana LE CUPOLE 2 03:38:88LAZ070077 02 2,007

DISPOTICO Alessia LE CUPOLE 2 03:43:97LAZ070074 03 1,008

BALDIN Maria Sole A.S. RARI NANTES MAROSTICA 03:53:84VEN029303 03 0,009

MASCOTTO Beatrice A.S. RARI NANTES MAROSTICA 03:58:44VEN030165 03 0,0010

ZIANTONI Giulia LE CUPOLE 2 03:59:17LAZ070088 03 0,0011

RATTAZZI Desiree Anna MOZZATE SPORT BIANCA 04:02:79LOM091118 03 0,0012

TIRANTI Beatrice LE CUPOLE 2 04:05:81LAZ070086 03 0,0013

MARTINELLI Agnese MOZZATE SPORT BIANCA 04:24:52LOM091060 03 0,0014

CONTE Chiara MOZZATE SPORT NERA N.P.LOM083346 02 0,00

EVANGELISTI Valeria LE CUPOLE RITIR.LAZ070076 03 0,00

PIOVANI Rebecca GAM TEAM BIANCA ASS.LOM083365 02 0,00

PEDRETTI Marta GAM TEAM BIANCA ASS.LOM090904 03 0,00

CORTI Arianna SPORT TIME SSD ASS.LOM074080 03 0,00

TONONI Giorgia GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091683 03 0,00

FABRIS Vanessa A.S. RARI NANTES MAROSTICA ASS.VEN032513 03 0,00

BARRO Sara GAM TEAM BLU ASS.LOM083387 02 0,00

MARINI Alice GAM TEAM BLU ASS.LOM084856 02 0,00

ESORDIENTI A MI200 F
GHERARDI Naomi SPORT TIME SSD 02:54:20LOM039616 00 9,001

FACCIA Lucrezia MOZZATE SPORT NERA 02:54:86LOM073027 00 7,002

ZANCHI Greta SPORT TIME SSD 02:56:13LOM052257 00 6,003

BIANCHI Debora CANOTTIERI MINCIO 02:56:44LOM060343 00 5,004

RAMATELLI Giulia LE CUPOLE 02:57:33LAZ049895 00 4,005

DE ROSA Valentina NORD PADANIA NUOTO 02:58:54LOM060375 00 3,006

DE ANGELIS Francesca LE CUPOLE 03:00:42LAZ063789 00 2,007

CARNELLI Marta MOZZATE SPORT NERA 03:05:57LOM082738 00 1,008

SANGERMANO Matilde CANOTTIERI MINCIO 03:05:71LOM064967 00 0,009

MANGONE Chiara SPORT TIME SSD 03:06:03LOM072042 00 0,0010

BATTISTINI Silvia A.S. RARI NANTES MAROSTICA 03:06:66VEN028844 00 0,0011

OCCHIONERO Silvia MOZZATE SPORT NERA 03:07:87LOM073028 01 0,0012

MANTESE Daniela NORD PADANIA NUOTO 03:12:06LOM087666 00 0,0013

PETRUCCI Giulia LE CUPOLE 2 03:13:11LAZ063790 00 0,0014

VALTOLINA Aurora AREA SPORT A.S.D. 03:16:97LOM076877 01 0,0015

DI TOSTO Carlotta LE CUPOLE 2 03:19:06LAZ060445 01 0,0016

BEVACQUA Gaia LE CUPOLE 2 03:19:13LAZ060446 01 0,0017

SANTACROCE Elena LE CUPOLE 2 03:22:80LAZ060447 01 0,0018
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ESORDIENTI A MI200 F
MEREGALLI Martina NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM087665 00 0,00

CATTANEO Elisa GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM075709 01 0,00

BENZONI Tea GAM TEAM BLU ASS.LOM074027 00 0,00

ALLEGRINI Eleonora GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM071368 01 0,00

BENZONI Camilla GAM TEAM BIANCA ASS.LOM073671 01 0,00

PARZANI Francesca GAM TEAM BLU ASS.LOM060758 00 0,00

RAGAZZI MI200 F
DI MARZIO Erminia DDS 02:34:18LOM062894 98 9,001

IZZO Silvia VITTORIA ALATA NUOTO 02:35:42LOM061653 98 7,002

DI MARINO Matilde GESTISPORT ROSSA 02:40:98LOM037276 99 6,003

MANZONI Claudia SPORT TIME SSD 02:43:36LOM039607 98 5,004

ACCARDI ELENA VITTORIA ALATA NUOTO 02:43:70LOM045917 98 4,005

MONTANARI Chiara GESTISPORT ROSSA 02:44:37LOM043675 99 3,006

CAPORASO Ilaria DDS 02:45:34LOM043775 98 2,007

GAMMAITONI Chiara LE CUPOLE 02:47:71LAZ047179 99 1,008

DELL'ORTI Alessia GESTISPORT BLU 02:48:42LOM065473 99 0,009

EVANGELISTA Nichole A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:49:82LOM095598 99 0,0010

MARZUCCA Miriam GESTISPORT BLU 02:51:70LOM035682 98 0,0011

TONOLINI Rosita VITTORIA ALATA NUOTO 02:52:27LOM061657 99 0,0012

VICHI Valentina GESTISPORT BIANCA 02:57:30LOM039504 99 0,0013

PREVITALI Ilaria SPORT TIME SSD 03:00:40LOM036725 98 0,0014

MERLO Marta A.S. RARI NANTES MAROSTICA 03:10:25VEN025722 99 0,0015

COMOTTI Federica SPORT TIME SSD ASS.LOM039615 99 0,00

STIVAL Simona GAM TEAM BLU ASS.LOM060759 99 0,00

ROTONDO Andrea Martina GESTISPORT BIANCA N.P.LOM039505 99 0,00

MANFRIN Claudia NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM073616 99 0,00

JUNIORES MI200 F
BARFUCCI Lorena GESTISPORT ROSSA 02:29:70LOM026024 96 9,001

VIVERIT Francesca GESTISPORT ROSSA 02:30:24LOM037164 97 7,002

FOINI Serena SPORT TIME SSD 02:35:27LOM036716 97 6,003

COLONNA Flavia LE CUPOLE 02:35:42LAZ031958 96 5,004

MOTTIN Giada A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:37:19VEN021771 96 4,005

CHIAPELLO Chiara GESTISPORT ROSSA 02:40:46LOM031273 96 3,006

MESA Benedetta A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:42:07LOM044854 97 2,007

GELMI Lara GAM TEAM BLU ASS.LOM038041 96 0,00

NOVELLINI Sara GESTISPORT BIANCA ASS.LOM038848 97 0,00

TERRAGNI Marta NORD PADANIA NUOTO N.P.LOM065794 97 0,00

COTTI PICCINELLI Anna GAM TEAM BLU ASS.LOM034830 96 0,00

ASSOLUTI MI200 F
CECCATO Alice AQUASPORT RANE ROSSE 02:32:41LOM030425 95 9,001

ZAFFARONI Noemi MOZZATE SPORT NERA 02:36:41LOM010947 92 7,002
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ASSOLUTI MI200 F
CASTAGNA Francesca A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:43:57LOM038473 95 6,003

MESCHIARI Silvia AQUASPORT RANE ROSSE N.P.EMI003747 92 0,00

BENI Michela A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM023450 94 0,00

MATIES Sara Laura GAM TEAM BLU ASS.LOM038032 95 0,00

LEONI Ludovica AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM026860 94 0,00

ROVELLI Giulia NORD PADANIA NUOTO N.P.LOM045372 93 0,00

ESORDIENTI B MI200 M
CAPELLI Matteo AREA SPORT A.S.D. 03:07:50LOM075469 01 9,001

TONELOTTO Mattia A.S. RARI NANTES MAROSTICA 03:16:74VEN029961 01 7,002

ALBERTI Luca A.S. RARI NANTES MAROSTICA 03:17:60VEN028841 01 6,003

LA ROSA Massimiliano LE CUPOLE 2 03:39:70LAZ062851 01 5,004

VANZULLI Jacopo MOZZATE SPORT NERA 03:47:85LOM091066 01 4,005

ZATTI Giovanni A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 04:02:76LOM095595 02 3,006

BUIZZA Alessandro A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 04:18:65LOM095599 02 2,007

GIULIANI Mattia LE CUPOLE 2 N.P.LAZ062869 01 0,00

KEFEDAROV Hristo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM091698 01 0,00

PITOZZI Samuele GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM083366 01 0,00

DI FOGGIA Isacco LE CUPOLE 2 N.P.LAZ063178 01 0,00

LODI Luca LE CUPOLE N.P.LAZ062849 01 0,00

MAGGI Marco S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM083812 01 0,00

VANINETTI Andrea GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091721 02 0,00

MERLO Giacomo A.S. RARI NANTES MAROSTICA ASS.VEN029051 01 0,00

ALBORGHETTI Riccardo GAM TEAM BLU ASS.LOM071363 01 0,00

ESORDIENTI A MI200 M
FRANCIA Carlo Alberto CANOTTIERI MINCIO 02:40:30LOM045599 99 9,001

AZZONI Michele CANOTTIERI MINCIO 02:44:38LOM052175 99 7,002

ASPRISSI Thomas MOZZATE SPORT NERA 02:49:80LOM060260 99 6,003

CASATI Nicolò NORD PADANIA NUOTO 02:50:08LOM064988 00 5,004

PAOLETTI Luca NORD PADANIA NUOTO 02:51:13LOM073618 00 4,005

BEVACQUA Filippo LE CUPOLE 02:52:46LAZ053426 99 3,006

MASSETTI Michele SPORT TIME SSD 02:53:64LOM047252 00 2,007

CAPECCIA Mattia LE CUPOLE 02:54:17LAZ056197 00 1,008

MOROSINI Lorenzo NORD PADANIA NUOTO 02:55:35LOM049441 99 0,009

DI CURZIO Manuel LE CUPOLE 2 03:00:47LAZ062809 00 0,0010

BEGHI Davide CANOTTIERI MINCIO 03:02:90LOM055516 00 0,0011

POZZOLI Andrea NORD PADANIA NUOTO 03:03:78LOM091161 99 0,0012

SEREGNI Umberto NORD PADANIA NUOTO 03:05:46LOM051964 99 0,0013

BONOMI Diego A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 03:21:37LOM087836 00 0,0014

DELBARBA Daniele GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM060754 99 0,00

GUASTINI Marco MOZZATE SPORT NERA N.P.LOM073026 00 0,00

PANZERI Pietro S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072422 00 0,00
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ESORDIENTI A MI200 M
GIOVANNINI Simone GAM TEAM BLU ASS.LOM060756 99 0,00

SPERONI Niccolò MOZZATE SPORT NERA N.P.LOM072541 99 0,00

LAMBERTI Matteo GAM TEAM BLU ASS.LOM060757 99 0,00

RAGAZZI I ANNO MI200 M
GIANNI Alessandro MOZZATE SPORT NERA 02:36:70LOM052286 98 9,001

NOVELLINI Andrea GESTISPORT BIANCA 02:38:31LOM038847 98 7,002

GINI Flavio LE CUPOLE 2 02:38:41LAZ070078 98 6,003

ROLLA Alessandro GESTISPORT BIANCA 02:58:73LOM036431 98 5,004

MODA Francesco GESTISPORT BLU ASS.LOM049277 98 0,00

BORMANIERI Lorenzo GAM TEAM BLU ASS.LOM060752 98 0,00

CATTANEO Luca GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM075708 98 0,00

RAGAZZI MI200 M
VERGANI Andrea DDS 02:20:28LOM035178 97 9,001

FRANCONE Massimiliano GESTISPORT ROSSA 02:27:16LOM046384 97 7,002

BERNARD Davide GESTISPORT BIANCA 02:28:47LOM035676 96 6,003

GIURDANELLA Luca NORD PADANIA NUOTO 02:35:06LOM038106 96 5,004

VALSECCHI Dario S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072424 97 0,00

CARDONA Marco LE CUPOLE 2 ASS.LAZ056198 97 0,00

GHIRLANDI Giulio S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM045458 97 0,00

JUNIORES MI200 M
FILESI Daniele LE CUPOLE 02:29:05LAZ014492 95 9,001

JACOBINI Nicholas LARUS NUOTO 02:34:98LAZ014484 95 7,002

MAZZUCCHELLI Matteo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM053210 95 0,00

DEVESCOVI Michele GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060764 95 0,00

ASSOLUTI MI200 M
BELLANTONI Domenico MOZZATE SPORT NERA 02:22:08LOM010879 91 9,001
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RAGAZZI SL400 F
DE BIASE Irene MOZZATE SPORT NERA 04:40:79LOM052285 99 9,001

ONGARO Sara SPORT TIME SSD 04:46:16LOM036722 99 7,002

TANGHETTI Nicole ASD ALBATROS 04:46:56LOM061656 99 6,003

CARTA Giada GESTISPORT ROSSA 04:48:57LOM047694 98 5,004

BERVEGLIERI Alessia MOZZATE SPORT NERA 04:52:02LOM045609 98 4,005

ZUFFADA Maura GESTISPORT VERDE 04:55:83LOM060372 99 3,006

CELASCO Giulia GESTISPORT BIANCA 04:56:13LOM047012 99 2,007

VELATI Giada GESTISPORT BIANCA 05:00:04LOM042640 99 1,008

FUSTO Alice DDS 05:04:47LOM043815 99 0,009

SPALENZA Martina ASD ALBATROS 05:04:98LOM044951 99 0,0010

CALLA' Francesca DDS 05:06:51LOM036795 98 0,0011

TASSI Giuditta GESTISPORT VERDE 05:07:16LOM060370 98 0,0012

ZINGONI Giulia GESTISPORT BIANCA 05:07:52LOM060984 99 0,0013

DANOVA Sabrina GESTISPORT VERDE 05:13:39LOM074010 99 0,0014

LORENZI Chiara SPORT TIME SSD 05:22:83LOM047251 99 0,0015

DELL'ORTI Alessia GESTISPORT BLU 05:23:59LOM065473 99 0,0016

PODAVINI Eleonora A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 05:23:91LOM060868 99 0,0017

GIORDANO Paola GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060755 99 0,00

FORTE Beatrice H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM055218 99 0,00

BETTENZANA Marta GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060501 98 0,00

CATARINELLI Alessia LE CUPOLE 2 ASS.LAZ070087 98 0,00

BRANDANI Elisa GAM TEAM BLU ASS.LOM051755 99 0,00

PIANTONI Elena GAM TEAM BLU ASS.LOM061847 99 0,00

SESTI Marta SPORT TIME SSD ASS.LOM036728 98 0,00

GERMINIASI Claudia GAM TEAM BLU ASS.LOM044775 98 0,00

VERZELETTI Elena GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM045572 98 0,00

VISCARDI Gaia A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM034887 98 0,00

MAZZOLENI Alessandra A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM031067 98 0,00

SARTI CIPRIANI Federica DDS ASS.LOM062901 98 0,00

PREVITALI Lisa A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM077653 98 0,00

CARPITA Francesca DDS ASS.LOM044683 98 0,00

JUNIORES SL400 F
TETTAMANZI Alisia AQUASPORT RANE ROSSE 04:25:88LOM036465 97 9,001

BARFUCCI Lorena GESTISPORT ROSSA 04:37:73LOM026024 96 7,002

MOSCATELLI Camilla A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 05:12:71LOM044777 96 6,003

CATANI Sara GESTISPORT VERDE 05:14:19LOM032821 96 5,004

MANGILI Arianna AREA SPORT A.S.D. 05:23:39LOM064342 97 4,005

ROCCHI Chiara A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 05:31:87LOM060873 96 3,006

SOMMEI Valentina H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM045773 97 0,00

DALOISO Erika GESTISPORT BLU ASS.LOM037233 96 0,00

MASSERINI Chiara GESTISPORT ROSSA ASS.LOM035681 97 0,00

FALCHI Elena AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM026538 96 0,00
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JUNIORES SL400 F
COLONNA Flavia LE CUPOLE ASS.LAZ031958 96 0,00

GAMBIRASIO Chiara A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM045815 96 0,00

MINASI Francesca LE CUPOLE ASS.LAZ030090 96 0,00

ASSOLUTI SL400 F
GAMUCCI Isabella MOZZATE SPORT NERA 04:40:92LOM030141 92 9,001

ZAFFARONI Noemi MOZZATE SPORT NERA 04:48:07LOM010947 92 7,002

RUGGERO Katia GESTISPORT BIANCA 04:51:36LOM031198 95 6,003

MARCON Elisa A.S. RARI NANTES MAROSTICA 04:58:57VEN013458 94 5,004

BOSETTI Sara A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 05:29:13LOM044772 95 4,005

SCOTTI Elena A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM023448 94 0,00

CARUSO Federica LE CUPOLE ASS.LAZ040873 95 0,00

RAGAZZI I ANNO SL400 M
FINAZZI Francesco SPORT TIME SSD 04:36:53LOM034817 98 9,001

PEROTTI Nicola ASD ALBATROS 04:37:84LOM062492 98 7,002

TUVERI Marco SPORT TIME SSD 04:57:61LOM039632 98 6,003

VERGANI Luca NORD PADANIA NUOTO 05:09:28LOM049438 98 5,004

BERTOLI Tiziano LE CUPOLE ASS.LAZ063180 98 0,00

BORMANIERI Lorenzo GAM TEAM BLU ASS.LOM060752 98 0,00

POZZI Alessandro H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM052958 98 0,00

FALCHI Davide DDS ASS.LOM039694 98 0,00

RAGAZZI SL400 M
AGNOTTOLI Stefano GESTISPORT ROSSA 04:13:41LOM031271 97 9,001

BARRILE Alessandro GESTISPORT ROSSA 04:23:94LOM026516 96 7,002

DEMARIA Lorenzo GESTISPORT BIANCA 04:26:81LOM031256 97 6,003

ROSSI Andrea GESTISPORT BLU 04:28:57LOM025554 96 5,004

FERRARI Gabriele GESTISPORT BIANCA 04:33:05LOM039487 97 4,005

BRIGATTI Samuele GESTISPORT BLU 04:33:24LOM052074 97 3,006

PORTA Riccardo GESTISPORT BLU 04:35:69LOM043678 97 2,007

ZANETTI Matteo A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 04:39:12LOM045574 96 1,008

GIGLI Edoardo GESTISPORT BLU 04:49:88LOM061954 96 0,009

BELCASTRO Marco MOZZATE SPORT NERA 04:51:75LOM036568 97 0,0010

LEONI Alessandro DDS ASS.LOM026859 96 0,00

ANTONELLI Damiano LE CUPOLE ASS.LAZ047177 97 0,00

LORENZI Andrea A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM059947 97 0,00

LODETTI Massimiliano A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM031057 96 0,00

LEONE Joy DDS ASS.LOM035440 96 0,00

CAMPANA Emanuele A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM036711 97 0,00

GALLI Edoardo A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM053052 96 0,00

TOMEI Niccolò GESTISPORT VERDE ASS.LOM050909 96 0,00

JUNIORES SL400 M
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JUNIORES SL400 M
MAURI Luca GESTISPORT BLU 04:14:19LOM033976 95 9,001

BIANCO Saverio GESTISPORT ROSSA 04:20:95LOM026032 95 7,002

SALA Stefano A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 04:28:11LOM030878 94 6,003

ROSSI Ferruccio AQUASPORT RANE ROSSE 04:32:70LOM044825 95 5,004

PEZZOTTA Riccardo GESTISPORT ROSSA ASS.LOM026016 94 0,00

SCHIAVI Jari GAM TEAM BIANCA ASS.LOM045539 95 0,00

MOROSINI Marco NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM038108 95 0,00

VIGANO' Marco AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM052193 95 0,00

ASSOLUTI SL400 M
DELL'OLIO Filippo GESTISPORT ROSSA 04:14:92LOM025993 93 9,001

DOMENICALE Andrea MOZZATE SPORT NERA 04:32:01LOM023296 93 7,002

RINALDI Giammarco LE CUPOLE ASS.LAZ014482 93 0,00

LOBINA Edoardo AQUASPORT RANE ROSSE ASS.SAR004439 92 0,00

TESTA Mirko A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM026714 93 0,00
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RAGAZZI RA200 F
CARSANA Chiara SPORT TIME SSD 02:53:29LOM039614 98 9,001

GRISPO Giulia DDS 02:53:91LOM045805 98 7,002

GULLA' Greta DDS 02:55:21LOM052218 98 6,003

MANZONI Claudia SPORT TIME SSD 03:00:22LOM039607 98 5,004

CAPORASO Ilaria DDS 03:05:85LOM043775 98 4,005

DATTOLO Giorgia MOZZATE SPORT BIANCA 03:19:83LOM060623 99 3,006

PORTA Claudia A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 03:27:35LOM060869 99 2,007

CURIONI Carolina GESTISPORT ROSSA ASS.LOM042584 98 0,00

CERATI Giulia A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM065625 99 0,00

CARONI Laura LE CUPOLE ASS.LAZ062850 99 0,00

GHISLA Monica GAM TEAM BIANCA ASS.LOM073413 99 0,00

BEKAR Omeima GAM TEAM BIANCA ASS.LOM083371 99 0,00

VELENDINO Federica AREA SPORT A.S.D. N.P.LOM064355 99 0,00

JUNIORES RA200 F
LOMBARDI Zaira NORD PADANIA NUOTO 03:13:46LOM045375 97 9,001

MANZOLINI Gabriella A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM035692 97 0,00

MARTURANO Alice AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM045356 97 0,00

ASSOLUTI RA200 F
NOGAROTTO Chiara NORD PADANIA NUOTO 03:07:73LOM035906 95 9,001

POZZOLI Alessia A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM024057 94 0,00

BUONGIORNO Simona GESTISPORT BLU ASS.LOM034094 95 0,00

LONGONI Silvia AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM034681 94 0,00

GUZZETTI Michela AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM015285 92 0,00

TOMARELLI Claudia AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM038210 95 0,00

TRZMIELAK Ntalaia LE CUPOLE ASS.LAZ041057 95 0,00

RAGAZZI I ANNO RA200 M
BIANCO Simone GESTISPORT BIANCA 02:53:19LOM035664 98 9,001

TUVERI Fabrizio SPORT TIME SSD 02:58:03LOM036731 98 7,002

GIUSI Alfredo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM051759 98 0,00

CATTANEO Giuliano GESTISPORT VERDE N.P.LOM083133 98 0,00

DONNARUMMA Andrea LE CUPOLE ASS.LAZ046107 98 0,00

POLI Andrea GAM TEAM BIANCA ASS.LOM053235 98 0,00

COLLEONI Tommaso A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM023457 98 0,00

BERTUSSI Matteo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM053229 98 0,00

ZAGAGNONI Federico H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM096101 98 0,00

RAGAZZI RA200 M
LONGHI Lorenzo GESTISPORT ROSSA 02:27:87LOM037512 96 9,001

GIOVANELLI Matteo GESTISPORT BLU 02:38:44LOM026508 96 7,002

TEMPORITI Christian DDS 02:39:67LOM036216 96 6,003

VERGANI Andrea DDS 02:46:25LOM035178 97 5,004
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RAGAZZI RA200 M
RIGAMONTI Alessandro GESTISPORT ROSSA 02:47:13LOM037442 96 4,005

BASSANI Carlo DDS 02:50:82LOM036371 96 3,006

ROSA Fabio GESTISPORT BIANCA 02:51:76LOM035660 97 2,007

HRUDNYY Ihor FRANCIACORTA SPORT S.S.D. 02:56:72LOM053222 96 1,008

GHIRLANDI Giulio S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM045458 97 0,00

TIRANTI Francesco LE CUPOLE ASS.LAZ040874 97 0,00

VALOTA Dannis A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM037645 96 0,00

JUNIORES RA200 M
MATTARELLI Nicholas GESTISPORT ROSSA 02:32:86LOM033975 95 9,001

POZZI Matteo AQUASPORT RANE ROSSE 02:49:25LOM044828 95 7,002

FILESI Daniele LE CUPOLE ASS.LAZ014492 95 0,00

ASSOLUTI RA200 M
PARISI Roberto VITTORIA ALATA NUOTO 02:28:17LOM024237 93 9,001

RIGON Giacomo A.S. RARI NANTES MAROSTICA 02:38:16VEN013467 93 7,002

VERDERIO Erik GESTISPORT BLU 02:39:54LOM012489 91 6,003

BELLANTONI Domenico MOZZATE SPORT NERA 02:40:69LOM010879 91 5,004

VERDERIO Mirko GESTISPORT BLU 02:54:25LOM015996 93 4,005

CRISTIANO Daniel AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM032222 92 0,00
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ESORDIENTI B FA100 F
DE BIASE Ilaria MOZZATE SPORT NERA 01:34:06LOM081486 02 9,001

FERRARI Federica SPORT TIME SSD 01:42:53LOM082902 03 7,002

FORCHINI Camilla GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091722 02 0,00

VILLA Gea LE CUPOLE ASS.LAZ062864 02 0,00

D'INNOCENZO Giulia LE CUPOLE ASS.LAZ062861 02 0,00

CITTADINI Greta GAM TEAM BLU ASS.LOM071549 02 0,00

MARINI Alice GAM TEAM BLU ASS.LOM084856 02 0,00

DISPOTICO Alessia LE CUPOLE 2 ASS.LAZ070074 03 0,00

RADAELLI Alice GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091727 03 0,00

BARRO Sara GAM TEAM BLU ASS.LOM083387 02 0,00

FORNASARI Anna GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091708 03 0,00

CONTE Chiara MOZZATE SPORT NERA ASS.LOM083346 02 0,00

PIOVANI Rebecca GAM TEAM BIANCA ASS.LOM083365 02 0,00

GUIZZETTI Giorgia GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091719 02 0,00

VENANZI Virginia LE CUPOLE ASS.LAZ062812 02 0,00

ESORDIENTI A FA100 F
FACCIA Lucrezia MOZZATE SPORT NERA 01:20:02LOM073027 00 9,001

SUMMA Giulia MOZZATE SPORT NERA 01:20:63LOM073024 00 7,002

DE ROSA Valentina NORD PADANIA NUOTO 01:20:77LOM060375 00 6,003

CARNELLI Marta MOZZATE SPORT NERA 01:24:29LOM082738 00 5,004

ZARPELLON Ludovica A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:28:22VEN028833 01 4,005

BATTISTINI Silvia A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:28:88VEN028844 00 3,006

FORCELLA Carlotta AREA SPORT A.S.D. 01:35:90LOM084344 01 2,007

OCCHIONERO Silvia MOZZATE SPORT NERA 01:38:35LOM073028 01 1,008

VALTOLINA Aurora AREA SPORT A.S.D. 01:40:46LOM076877 01 0,009

VALANDRO Iris DDS ASS.LOM062904 00 0,00

DE ANGELIS Francesca LE CUPOLE ASS.LAZ063789 00 0,00

MEREGALLI Martina NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM087665 00 0,00

BENZONI Camilla GAM TEAM BIANCA ASS.LOM073671 01 0,00

BEVACQUA Gaia LE CUPOLE 2 ASS.LAZ060446 01 0,00

CATTANEO Elisa GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM075709 01 0,00

DI TOSTO Carlotta LE CUPOLE 2 ASS.LAZ060445 01 0,00

RAGAZZI FA100 F
CUMAN Anna A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:08:91VEN018650 98 9,001

ZUFFADA Maura GESTISPORT VERDE 01:12:60LOM060372 99 7,002

MERISIO Sofia SPORT TIME SSD 01:13:78LOM036721 98 6,003

SANDRUCCI Matilde GESTISPORT VERDE 01:13:80LOM037966 98 5,004

GOLTI Camilla GESTISPORT VERDE 01:15:90LOM048210 98 4,005

VICHI Valentina GESTISPORT BIANCA 01:20:57LOM039504 99 3,006

VIVIAN Gaia A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:21:36VEN021764 99 2,007

LONGO Sarah GESTISPORT VERDE 01:22:51LOM052407 99 1,008
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RAGAZZI FA100 F
PARMIANI Elisa GESTISPORT BIANCA 01:23:37LOM039508 99 0,009

BOFFETTI Martina AREA SPORT A.S.D. 01:25:68LOM075465 99 0,0010

CAPELLETTI Camilla GAM TEAM BIANCA ASS.LOM073454 98 0,00

GIACOMETTI Francesca GESTISPORT VERDE ASS.LOM060364 99 0,00

VISCARDI Gaia A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM034887 98 0,00

ROSSI Giulia GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073696 99 0,00

GAMMAITONI Chiara LE CUPOLE ASS.LAZ047179 99 0,00

ROTONDO Andrea Martina GESTISPORT BIANCA N.P.LOM039505 99 0,00

CURRELI Chiara DDS ASS.LOM047414 99 0,00

VALENTE Valeria H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM045777 98 0,00

DI MARZIO Erminia DDS ASS.LOM062894 98 0,00

PEDRONI Sarah GESTISPORT BIANCA ASS.LOM035679 98 0,00

CASATI Ginevra GAM TEAM BIANCA ASS.LOM091677 99 0,00

PORRO Alessandra NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM088315 98 0,00

JUNIORES FA100 F
MOTTIN Giada A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:08:56VEN021771 96 9,001

MESA Benedetta A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:09:23LOM044854 97 7,002

FOINI Serena SPORT TIME SSD 01:09:44LOM036716 97 6,003

ALESSANDRINI Laura VITTORIA ALATA NUOTO 01:10:06LOM037978 97 5,004

ALESSIO Jasmine A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:14:87VEN013139 96 4,005

MINASI Francesca LE CUPOLE ASS.LAZ030090 96 0,00

MAZZOLENI Federica A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM026758 96 0,00

MARZI Rachele GESTISPORT BLU N.P.LOM036108 97 0,00

PETROSINO Erika AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM036217 97 0,00

CORSO Chiara AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM047413 97 0,00

MAGGIONI Laura A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM045468 96 0,00

MASSERINI Chiara GESTISPORT ROSSA ASS.LOM035681 97 0,00

ASSOLUTI FA100 F
MENARDI Marina GESTISPORT BLU 01:01:45LOM031431 94 9,001

TAGLIABUE Martina MOZZATE SPORT NERA 01:07:05LOM027200 95 7,002

PODESTA' Beatrice AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM031404 95 0,00

VIGANO' Valentina AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM040538 90 0,00

SAPUTO Fabiola GESTISPORT VERDE ASS.LOM060444 94 0,00

PELLEGATTA Noemi AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM038128 95 0,00

CECCATO Alice AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM030425 95 0,00

LEONI Ludovica AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM026860 94 0,00

BENI Michela A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM023450 94 0,00

MESCHIARI Silvia AQUASPORT RANE ROSSE ASS.EMI003747 92 0,00

GILARDI Arianna A. N. I DELFINI '88 N.D.LOM024085 94 0,00

SCOTTI Elena A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM023448 94 0,00

ANGELETTI Silvia NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM029466 94 0,00
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ESORDIENTI B FA100 M
RISI MAZZOLA Matteo SPORT TIME SSD 01:32:86LOM062869 01 9,001

BORSANI Alessandro MOZZATE SPORT NERA ASS.LOM086404 01 0,00

GIULIANI Mattia LE CUPOLE 2 ASS.LAZ062869 01 0,00

VANZULLI Jacopo MOZZATE SPORT NERA ASS.LOM091066 01 0,00

SCHIVALOCCHI Andrea GAM TEAM BLU ASS.LOM083367 01 0,00

ALBORGHETTI Riccardo GAM TEAM BLU ASS.LOM071363 01 0,00

PITOZZI Samuele GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM083366 01 0,00

PEDRETTI Pietro GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091717 01 0,00

ESORDIENTI A FA100 M
AZZONI Michele CANOTTIERI MINCIO 01:12:03LOM052175 99 9,001

SBREVIGLIERI Alessandro CANOTTIERI MINCIO 01:13:36LOM052183 99 7,002

SEREGNI Umberto NORD PADANIA NUOTO 01:18:40LOM051964 99 6,003

ASPRISSI Thomas MOZZATE SPORT NERA 01:18:59LOM060260 99 5,004

PAOLETTI Luca NORD PADANIA NUOTO 01:24:58LOM073618 00 4,005

POLINI Massimo ASD ALBATROS 01:26:42LOM051919 00 3,006

DI CURZIO Manuel LE CUPOLE 2 ASS.LAZ062809 00 0,00

LAMBERTI Michele GAM TEAM BLU ASS.LOM073685 00 0,00

SCODRO Nicola A.S. RARI NANTES MAROSTICA ASS.VEN028835 00 0,00

DE FILIPPIS Antonio CANOTTIERI MINCIO ASS.LOM075189 00 0,00

RAMATELLI Andrea LE CUPOLE ASS.LAZ049894 99 0,00

MAURI Lorenzo S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072417 00 0,00

BEVACQUA Filippo LE CUPOLE ASS.LAZ053426 99 0,00

RIO Andrea ASD ALBATROS N.P.LOM072735 99 0,00

CAPECCIA Mattia LE CUPOLE ASS.LAZ056197 00 0,00

RAGAZZI I ANNO FA100 M
ALBONINO Fabio ASD ALBATROS 01:09:03LOM072739 98 9,001

GIAMPAOLO Norberto GESTISPORT VERDE 01:14:60LOM037966 98 7,002

ROLLA Alessandro GESTISPORT BIANCA 01:23:28LOM036431 98 6,003

GINI Flavio LE CUPOLE 2 ASS.LAZ070078 98 0,00

POZZOLI Davide NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM060380 98 0,00

IOCULANO Riccardo MOZZATE SPORT NERA N.P.LOM052287 98 0,00

ZAGO Simone NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM046694 98 0,00

MARZIOTTI Darwin A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM074688 98 0,00

BERTAGNA Andrea GAM TEAM BLU ASS.LOM053228 98 0,00

GALLI Alberto GESTISPORT BLU ASS.LOM036103 98 0,00

RAGAZZI FA100 M
SCICCHITANI Gabriele DDS 01:01:24LOM037937 97 9,001

CATALANO Francesco VITTORIA ALATA NUOTO 01:01:55LOM032333 97 7,002

ROLLA Marco GESTISPORT ROSSA 01:02:58LOM026504 96 6,003

GANGEMI Simone DDS 01:02:69LOM032373 96 5,004

AGNOTTOLI Stefano GESTISPORT ROSSA 01:03:77LOM031271 97 4,005
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RAGAZZI FA100 M
BERNARD Davide GESTISPORT BIANCA 01:03:89LOM035676 96 3,006

DE ROSA Gabriele NORD PADANIA NUOTO 01:07:93LOM051962 96 2,007

ZUCCARO Carlo Maria MOZZATE SPORT NERA 01:07:99LOM036512 96 1,008

ALBERTI Andrea GESTISPORT BIANCA 01:08:78LOM036430 97 0,009

PORTA Riccardo GESTISPORT BLU 01:09:14LOM043678 97 0,0010

BELCASTRO Marco MOZZATE SPORT NERA 01:09:83LOM036568 97 0,0011

CARDONA Marco LE CUPOLE 2 ASS.LAZ056198 97 0,00

CARPITA Federico DDS ASS.LOM044682 97 0,00

GALLI Edoardo A. N. I DELFINI '88 N.P.LOM053052 96 0,00

DI LUCA Daniele DDS ASS.LOM062893 97 0,00

TIRANTI Francesco LE CUPOLE ASS.LAZ040874 97 0,00

JUNIORES FA100 M
MATTARELLI Nicholas GESTISPORT ROSSA 01:00:74LOM033975 95 9,001

FESTA Marco A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:09:41FIN079627 94 7,002

BOTTI Cristian ASD ALBATROS 01:10:01LOM032330 95 6,003

GASPARINI Filippo A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM025596 94 0,00

FRANCO Federico GESTISPORT ROSSA ASS.LOM030485 94 0,00

SCHIAVI Jari GAM TEAM BIANCA ASS.LOM045539 95 0,00

ROSELLI Alberto GAM TEAM BLU ASS.LOM030274 94 0,00

DEVESCOVI Michele GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060764 95 0,00

JACOBINI Nicholas LARUS NUOTO ASS.LAZ014484 95 0,00

ROSA Tommaso GESTISPORT ROSSA ASS.LOM029595 94 0,00

ASSOLUTI FA100 M
DEMARIA Alessandro GESTISPORT ROSSA 00:58:46LOM015339 92 9,001

CARUGATI Davide MOZZATE SPORT NERA 01:03:57LOM002394 89 7,002

DELL'OLIO Filippo GESTISPORT ROSSA 01:03:59LOM025993 93 6,003

MARCON Giacomo A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:10:15VEN009268 92 5,004

MALINVERNO Marco AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM007282 87 0,00

RINALDI Giammarco LE CUPOLE ASS.LAZ014482 93 0,00

LOBINA Edoardo AQUASPORT RANE ROSSE ASS.SAR004439 92 0,00

TESTA Mirko A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM026714 93 0,00
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RAGAZZI DO200 F
VELATI Giada GESTISPORT BIANCA 02:37:30LOM042640 99 9,001

LOMURNO Stefania GESTISPORT ROSSA 02:41:64LOM032928 98 7,002

RUGGERO Jessica GESTISPORT BIANCA 02:42:24LOM039494 99 6,003

CARSANA Chiara SPORT TIME SSD 02:43:12LOM039614 98 5,004

POLINI Marcella ASD ALBATROS 02:44:05LOM051918 99 4,005

ZINGONI Giulia GESTISPORT BIANCA 02:44:29LOM060984 99 3,006

GALBIATI Alice GESTISPORT BLU 02:44:32LOM039513 99 2,007

FRAMBROSI Laura SPORT TIME SSD 02:45:99LOM047249 99 1,008

ALLIEVI Chiara MOZZATE SPORT NERA 02:46:80LOM052284 98 0,009

MARZUCCA Miriam GESTISPORT BLU 02:47:31LOM035682 98 0,0010

COMOTTI Federica SPORT TIME SSD 02:49:06LOM039615 99 0,0011

GIOVENALE Nicole GESTISPORT VERDE 02:49:43LOM060365 99 0,0012

PREVITALI Ilaria SPORT TIME SSD 02:49:73LOM036725 98 0,0013

MANENTI Arianna GESTISPORT BIANCA 02:54:89LOM060367 99 0,0014

AGRISANO BONETTI Arianna GESTISPORT BLU 03:04:07LOM009465 98 0,0015

LORENZI Chiara SPORT TIME SSD 03:09:95LOM047251 99 0,0016

PORTA Claudia A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA SQUAL.LOM060869 99 0,00

PREVITALI Lisa A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM077653 98 0,00

CASIRAGHI Marta H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM085037 98 0,00

SALERI Samantha GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM071915 99 0,00

ALBORGHETTI Rachele GAM TEAM BLU ASS.LOM045560 98 0,00

BRANDANI Elisa GAM TEAM BLU ASS.LOM051755 99 0,00

SIGNORI Clara SPORT TIME SSD ASS.LOM039619 98 0,00

VERZELETTI Elena GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM045572 98 0,00

STIVAL Simona GAM TEAM BLU ASS.LOM060759 99 0,00

JUNIORES DO200 F
VIVERIT Francesca GESTISPORT ROSSA 02:22:54LOM037164 97 9,001

BARFUCCI Lorena GESTISPORT ROSSA 02:27:28LOM026024 96 7,002

FOINI Serena SPORT TIME SSD 02:39:80LOM036716 97 6,003

PEDULLA' Cecilia GESTISPORT BLU 02:43:74LOM037431 97 5,004

BETTIOL Elisa GESTISPORT BLU 02:49:79LOM045422 97 4,005

MERLO Martina GESTISPORT BLU N.P.LOM037232 97 0,00

CALDERA Elisa VITTORIA ALATA NUOTO ASS.LOM034100 96 0,00

ASSOLUTI DO200 F
CASTAGNA Francesca A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:43:49LOM038473 95 9,001

TEVINI Eliana GAM TEAM BLU ASS.LOM030510 92 0,00

APOSTOLI Elisa AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM002102 89 0,00

MATIES Sara Laura GAM TEAM BLU ASS.LOM038032 95 0,00

ROVELLI Giulia NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM045372 93 0,00

RAGAZZI I ANNO DO200 M
FINAZZI Francesco SPORT TIME SSD 02:28:86LOM034817 98 9,001
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RAGAZZI I ANNO DO200 M
GORLA Jacopo GESTISPORT VERDE 02:37:42LOM042653 98 7,002

TASSONE Mattia NORD PADANIA NUOTO 02:40:08LOM060383 98 6,003

MARCHETTI Riccardo NORD PADANIA NUOTO 02:53:67LOM049437 98 5,004

BRAGA Alessandro GAM TEAM BLU ASS.LOM060852 98 0,00

GROPPETTI Samuele GAM TEAM BIANCA ASS.LOM061732 98 0,00

PORTESI Simone A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM052192 98 0,00

BORMANIERI Lorenzo GAM TEAM BLU ASS.LOM060752 98 0,00

BERTOLI Tiziano LE CUPOLE ASS.LAZ063180 98 0,00

RAGAZZI DO200 M
CAMELETTI Mario VITTORIA ALATA NUOTO 02:19:24LOM032331 96 9,001

FERRARI Gabriele GESTISPORT BIANCA 02:20:38LOM039487 97 7,002

ROSSI Andrea GESTISPORT BLU 02:20:41LOM025554 96 6,003

FRANCONE Massimiliano GESTISPORT ROSSA 02:26:59LOM046384 97 5,004

ZANETTI Matteo A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 02:27:48LOM045574 96 4,005

ROSSI Emanuele DDS 02:29:56LOM046385 97 3,006

UCCHEDDU Cristian GESTISPORT BLU 02:31:33LOM037426 96 2,007

GIOVANELLI Matteo GESTISPORT BLU 02:38:73LOM026508 96 1,008

GAVAZZI Paolo A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM031092 97 0,00

VALSECCHI Dario S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072424 97 0,00

CAMPANA Emanuele A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM036711 97 0,00

ANTONELLI Damiano LE CUPOLE ASS.LAZ047177 97 0,00

ANDREOTTI Luca LE CUPOLE 2 ASS.LAZ058753 97 0,00

JUNIORES DO200 M
MAURI Luca GESTISPORT BLU 02:18:93LOM033976 95 9,001

MAMBRETTI Marco A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM034682 94 0,00

D'AMICO William A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM037459 95 0,00

ASSOLUTI DO200 M
VERDERIO Erik GESTISPORT BLU 02:34:07LOM012489 91 9,001
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ESORDIENTI A SL100 F
BURCHIELLARO Linda CANOTTIERI MINCIO 01:07:66LOM055515 00 9,001

PICCOLO Martina ASD ALBATROS 01:08:97LOM051917 00 7,002

FACCIA Lucrezia MOZZATE SPORT NERA 01:12:46LOM073027 00 6,003

ZARPELLON Ludovica A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:13:08VEN028833 01 5,004

SUMMA Giulia MOZZATE SPORT NERA 01:14:09LOM073024 00 4,005

BELLINI Benedetta ASD ALBATROS 01:14:98LOM072727 00 3,006

SALERI Camilla ASD ALBATROS 01:15:55LOM051920 00 2,007

PEROTTI Elisa ASD ALBATROS 01:16:37LOM062493 00 1,008

CARNELLI Marta MOZZATE SPORT NERA 01:16:40LOM082738 00 0,009

CALLEA Clarissa MOZZATE SPORT BIANCA 01:17:58LOM081483 01 0,0010

CRESTANI Francesca A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:17:95VEN028845 00 0,0011

PINA Debora MOZZATE SPORT BIANCA 01:18:98LOM073020 00 0,0012

BERTOLLO Emma A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:19:60VEN025723 00 0,0013

MANTESE Daniela NORD PADANIA NUOTO 01:20:07LOM087666 00 0,0014

LOBBA Chiara A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:21:99VEN028836 01 0,0015

FORCELLA Carlotta AREA SPORT A.S.D. 01:22:72LOM084344 01 0,0016

MANGILI Alessia AREA SPORT A.S.D. 01:22:85LOM064341 01 0,0017

GIRELI NICOLETTA FRANCIACORTA SPORT S.S.D. 01:25:46LOM100708 2000 0,0018

BONADEI Gloria FRANCIACORTA SPORT S.S.D. 01:34:73LOM100163 01 0,0019

PROIETTI Lara A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:37:76VEN028838 01 0,0020

CIOLLI Federica LE CUPOLE ASS.LAZ067023 00 0,00

CATTANEO Elisa GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM075709 01 0,00

PARZANI Francesca GAM TEAM BLU ASS.LOM060758 00 0,00

FOGLIENI Eleonora AREA SPORT A.S.D. N.P.LOM075470 01 0,00

BELLI Siria FRANCIACORTA SPORT S.S.D. ASS.LOM100167 01 0,00

KULLAY Naomi GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM083369 01 0,00

NODARI Federica GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM080803 00 0,00

SULMINA Stellina GAM TEAM BLU ASS.LOM083368 01 0,00

RAMATELLI Giulia LE CUPOLE ASS.LAZ049895 00 0,00

CASTELLINI Sara GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM071535 01 0,00

GELOSA Camilla A.S.D. CHIESE NUOTO ASS.TRE006889 00 0,00

COMBI Clara S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM095641 01 0,00

BENZONI Tea GAM TEAM BLU ASS.LOM074027 00 0,00

MASTAGLIA Roberta GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM080906 01 0,00

FENAROLI Alice GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073695 00 0,00

BERBENO Chiara GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091667 00 0,00

ANTONELLI Federica LE CUPOLE ASS.LAZ053428 00 0,00

LORINI Rebecca GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM071768 01 0,00

DI MARZIO Martina DDS ASS.LOM062895 00 0,00

SPAGNOLO Elena A.S.D. CHIESE NUOTO ASS.TRE006098 00 0,00

ALLEGRINI Eleonora GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM071368 01 0,00

RE Brenda Pamela H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM096100 01 0,00
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RAGAZZI SL100 F
ONGARO Sara SPORT TIME SSD 01:02:85LOM036722 99 9,001

BALDASSARRI Letizia GESTISPORT ROSSA 01:04:64LOM046176 99 6,502

BERVEGLIERI Alessia MOZZATE SPORT NERA 01:04:64LOM045609 98 6,50

CUMAN Anna A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:05:03VEN018650 98 5,004

GRISPO Giulia DDS 01:05:17LOM045805 98 4,005

DEL TORRE Anna GESTISPORT BIANCA 01:05:87LOM052551 99 2,506

DE BIASE Irene MOZZATE SPORT NERA 01:05:87LOM052285 99 2,50

CARTA Giada GESTISPORT ROSSA 01:06:45LOM047694 98 1,008

CELASCO Giulia GESTISPORT BIANCA 01:06:88LOM047012 99 0,009

GOLTI Camilla GESTISPORT VERDE 01:07:20LOM048210 98 0,0010

DI MARINO Matilde GESTISPORT ROSSA 01:07:36LOM037276 99 0,0011

EVANGELISTA Nichole A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:07:74LOM095598 99 0,0012

GULLA' Greta DDS 01:08:31LOM052218 98 0,0013

SANDRUCCI Matilde GESTISPORT VERDE 01:08:40LOM037966 98 0,0014

FUSTO Alice DDS 01:09:09LOM043815 99 0,0015

VIVIAN Gaia A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:09:26VEN021764 99 0,0016

PARMIANI Elisa GESTISPORT BIANCA 01:09:76LOM039508 99 0,0017

RUGGERO Jessica GESTISPORT BIANCA 01:10:11LOM039494 99 0,0018

TASSI Giuditta GESTISPORT VERDE 01:10:24LOM060370 98 0,0019

PARINI Aurora DDS 01:10:36LOM035741 99 0,0020

FRANZETTI Chiara GESTISPORT BLU 01:10:42LOM052406 99 0,0021

BERTI Virginia DDS 01:11:06LOM043816 99 0,0022

LONGO Sarah GESTISPORT VERDE 01:11:40LOM052407 99 0,0023

PODAVINI Eleonora A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:12:40LOM060868 99 0,0024

SCARONI Michela VITTORIA ALATA NUOTO 01:12:59LOM052350 99 0,0025

DELL'ORTI Alessia GESTISPORT BLU 01:12:89LOM065473 99 0,0026

DANOVA Sabrina GESTISPORT VERDE 01:14:04LOM074010 99 0,0027

MARIN Martina A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:14:15VEN024518 99 0,0028

DATTOLO Giorgia MOZZATE SPORT BIANCA 01:14:54LOM060623 99 0,0029

BOFFETTI Martina AREA SPORT A.S.D. 01:14:90LOM075465 99 0,0030

MANENTI Arianna GESTISPORT BIANCA 01:15:32LOM060367 99 0,0031

AGRISANO BONETTI Arianna GESTISPORT BLU 01:15:64LOM009465 98 0,0032

MERLO Marta A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:17:50VEN025722 99 0,0033

UNGARO Martina NORD PADANIA NUOTO 01:22:69LOM038470 99 0,0034

BELLERI Nicole A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:29:15LOM095274 99 0,0035

LUPI Alessia GESTISPORT BLU ASS.LOM060944 99 0,00

ALBORGHETTI Rachele GAM TEAM BLU ASS.LOM045560 98 0,00

COMI Susanna A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM084388 98 0,00

CASATI Ginevra GAM TEAM BIANCA ASS.LOM091677 99 0,00

MERLI Camilla GESTISPORT VERDE ASS.LOM060368 98 0,00

GIORDANO Paola GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060755 99 0,00

GIACON Beatrice GESTISPORT BLU ASS.LOM060942 98 0,00

SALERI Samantha GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM071915 99 0,00
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RAGAZZI SL100 F
BRANCA Chiara GESTISPORT BLU ASS.LOM052478 99 0,00

ROSSI Giulia GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073696 99 0,00

MAZZOLENI Alessandra A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM031067 98 0,00

GIACON Beatrice GESTISPORT BLU ASS.LOM060942 98 0,00

PEDRONI Sarah GESTISPORT BIANCA ASS.LOM035679 98 0,00

GAVAZZONI Benedetta A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM091186 99 0,00

CARONI Laura LE CUPOLE ASS.LAZ062850 99 0,00

CURIONI Carolina GESTISPORT ROSSA ASS.LOM042584 98 0,00

SABATO Federica GESTISPORT BLU ASS.LOM049279 98 0,00

BEKAR Omeima GAM TEAM BIANCA ASS.LOM083371 99 0,00

PORRO Alessandra NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM088315 98 0,00

MANFRIN Claudia NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM073616 99 0,00

ROSSI Giulia FRANCIACORTA SPORT S.S.D. ASS.LOM100165 98 0,00

CALLA' Francesca DDS N.P.LOM036795 98 0,00

PIANTONI Elena GAM TEAM BLU ASS.LOM061847 99 0,00

VAINO' Francesca A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM091800 98 0,00

BETTENZANA Marta GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060501 98 0,00

BELCASTRO Giulia GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073918 98 0,00

GERMINIASI Claudia GAM TEAM BLU ASS.LOM044775 98 0,00

CAPELLETTI Camilla GAM TEAM BIANCA ASS.LOM073454 98 0,00

CARPITA Francesca DDS ASS.LOM044683 98 0,00

JUNIORES SL100 F
VIVERIT Francesca GESTISPORT ROSSA 01:02:39LOM037164 97 9,001

ASNAGHI Alice NORD PADANIA NUOTO 01:03:66LOM060373 97 7,002

MARZI Rachele GESTISPORT BLU 01:03:80LOM036108 97 6,003

TAMBORINO Elena GESTISPORT BLU 01:04:06LOM045005 96 5,004

PROCOPIO Giulia GESTISPORT BLU 01:04:32LOM035648 97 4,005

GENOVESE Camilla AQUASPORT RANE ROSSE 01:05:30LOM039028 96 3,006

MESA Benedetta A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:06:76LOM044854 97 2,007

ALESSIO Jasmine A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:07:56VEN013139 96 1,008

PIVOTTO Jennifer A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:08:26VEN017110 96 0,009

VALOTI Beatrice SPORT TIME SSD 01:09:40LOM036732 97 0,0010

BETTIOL Elisa GESTISPORT BLU 01:10:20LOM045422 97 0,0011

MANGILI Arianna AREA SPORT A.S.D. 01:11:29LOM064342 97 0,0012

CATANI Sara GESTISPORT VERDE 01:11:34LOM032821 96 0,0013

MOSCATELLI Camilla A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:11:84LOM044777 96 0,0014

NOVELLINI Sara GESTISPORT BIANCA 01:12:35LOM038848 97 0,0015

ROCCHI Chiara A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:13:75LOM060873 96 0,0016

TOSI Silvia A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:19:82LOM052922 96 0,0017

MAZZOLENI Federica A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM026758 96 0,00

DEL GIORNO Martina H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM052957 97 0,00

CHIAPELLO Chiara GESTISPORT ROSSA ASS.LOM031273 96 0,00
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JUNIORES SL100 F
MATIES Lisa GAM TEAM BIANCA ASS.LOM045538 97 0,00

PETROSINO Erika AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM036217 97 0,00

TIGNONSINI Nora FRANCIACORTA SPORT S.S.D. ASS.LOM100160 97 0,00

TETTAMANZI Alisia AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM036465 97 0,00

MAGGIONI Laura A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM045468 96 0,00

MARIOLI Camilla FRANCIACORTA SPORT S.S.D. ASS.LOM100161 96 0,00

BULFON Laura GESTISPORT BIANCA ASS.LOM060057 97 0,00

DALOISO Erika GESTISPORT BLU ASS.LOM037233 96 0,00

MOLINARI Samantha GAM TEAM BIANCA ASS.LOM038033 96 0,00

GIANETTONI Olga GESTISPORT BLU ASS.LOM036110 97 0,00

DANCELLI Arianna AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM052213 97 0,00

DAMIOLI Elena GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060763 96 0,00

FACCHINETTI Benedetta A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM091031 96 0,00

MANZOLINI Gabriella A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM035692 97 0,00

FALCHI Elena AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM026538 96 0,00

SPANDRE Sara GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060765 97 0,00

CATALANO Francesca VITTORIA ALATA NUOTO N.P.LOM032332 96 0,00

COTTI PICCINELLI Anna GAM TEAM BLU ASS.LOM034830 96 0,00

POLINI Martina ASD ALBATROS N.P.LOM032338 96 0,00

ASSOLUTI SL100 F
MORI Lucia VITTORIA ALATA NUOTO 01:01:71LOM030268 93 9,001

GAMUCCI Isabella MOZZATE SPORT NERA 01:02:57LOM030141 92 7,002

ZAFFARONI Noemi MOZZATE SPORT NERA 01:04:35LOM010947 92 6,003

BONORA Ilaria A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:04:37VEN013459 94 5,004

VARACALLI Giorgia MOZZATE SPORT NERA 01:04:62LOM010873 92 4,005

MENARDI Marina GESTISPORT BLU 01:05:15LOM031431 94 3,006

RUGGERO Katia GESTISPORT BIANCA 01:06:58LOM031198 95 2,007

PADOVANI Paola VITTORIA ALATA NUOTO 01:08:42LOM029731 95 1,008

ZUBANI Nicole A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:12:41LOM052928 95 0,009

BOSETTI Sara A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:15:77LOM044772 95 0,0010

TRESOLDI Marta GESTISPORT BIANCA N.P.LOM026874 92 0,00

LONGONI Silvia AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM034681 94 0,00

VERZELETTI Delia A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA ASS.LOM073289 95 0,00

CARUSO Federica LE CUPOLE ASS.LAZ040873 95 0,00

POZZOLI Alessia A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM024057 94 0,00

PELLEGATTA Noemi AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM038128 95 0,00

VIGANO' Valentina AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM040538 90 0,00

PODESTA' Beatrice AQUASPORT RANE ROSSE ASS.LOM031404 95 0,00

GUERINI Laura GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073412 95 0,00

ARCHETTI Chiara ASD ALBATROS ASS.LOM043020 95 0,00

APOSTOLI Elisa AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM002102 89 0,00

ANGELETTI Silvia NORD PADANIA NUOTO ASS.LOM029466 94 0,00
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SAPUTO Martina GESTISPORT VERDE ASS.LOM052410 94 0,00

SAPUTO Fabiola GESTISPORT VERDE ASS.LOM060444 94 0,00

NIUTTA Claudia LE CUPOLE ASS.LAZ050981 94 0,00

GILARDI Arianna A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM024085 94 0,00

SCIOLA Federica VITTORIA ALATA NUOTO N.P.LOM014607 93 0,00

TEVINI Eliana GAM TEAM BLU ASS.LOM030510 92 0,00

CHIAPELLO Barbara GESTISPORT BIANCA ASS.LOM002409 91 0,00

CELLA Veronica GESTISPORT BLU ASS.LOM033400 95 0,00

BERETTA Carola H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM052956 94 0,00

ESORDIENTI A SL100 M
SBREVIGLIERI Alessandro CANOTTIERI MINCIO 01:01:89LOM052183 99 9,001

FARESIN Luca A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:06:46VEN021760 99 7,002

ASPRISSI Thomas MOZZATE SPORT NERA 01:07:05LOM060260 99 6,003

CASATI Nicolò NORD PADANIA NUOTO 01:09:40LOM064988 00 5,004

POZZOLI Andrea NORD PADANIA NUOTO 01:09:41LOM091161 99 4,005

BALDIN Alberto A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:09:70VEN025721 99 3,006

MOROSINI Lorenzo NORD PADANIA NUOTO 01:11:36LOM049441 99 2,007

PIGOZZO Mattia MOZZATE SPORT NERA 01:13:41LOM073024 00 1,008

ZANARDELLI ENRICO ASD ALBATROS 01:15:83LOM083418 2000 0,009

PELLEGRINI Kevin ASD ALBATROS 01:16:34LOM072728 00 0,0010

ROSSI Riccardo MOZZATE SPORT BIANCA 01:16:40LOM073025 00 0,0011

EDOSSI Mattia MOZZATE SPORT BIANCA 01:16:56LOM073018 00 0,0012

SEREGNI Umberto NORD PADANIA NUOTO 01:17:52LOM051964 99 0,0013

CASSANI Manuel NORD PADANIA NUOTO 01:19:60LOM095730 00 0,0014

BIASIOLO Lorenzo CANOTTIERI MINCIO N.P.LOM075104 00 0,00

DELBARBA Daniele GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM060754 99 0,00

DE FILIPPIS Antonio CANOTTIERI MINCIO ASS.LOM075189 00 0,00

BERTOLI Matteo GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM091666 00 0,00

MORI Andrea ASD ALBATROS N.P.LOM083422 00 0,00

FRANCESCHINI Mattia S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072415 00 0,00

DE DOMINICIS Guglielmo DDS ASS.LOM060504 00 0,00

VALANDRO Jerson DDS ASS.LOM062905 99 0,00

LO BIUNDO Giacomo H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM084860 99 0,00

MAURI Lorenzo S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072417 00 0,00

SCIORTINO Samuel H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM100508 00 0,00

GIOVANNINI Simone GAM TEAM BLU ASS.LOM060756 99 0,00

PANZERI Pietro S.S.D. NUOTO CLUB STENDHAL ASS.LOM072422 00 0,00

RAMATELLI Andrea LE CUPOLE ASS.LAZ049894 99 0,00

AMODEO Mattia GAM TEAM BIANCA ASS.LOM060749 99 0,00

LAMBERTI Matteo GAM TEAM BLU ASS.LOM060757 99 0,00

RAGAZZI I ANNO SL100 M
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ARDENGHI Matteo NORD PADANIA NUOTO 00:58:31LOM088383 98 9,001

GIACOMINI Davide NORD PADANIA NUOTO 01:00:00LOM083309 98 7,002

NOVELLINI Andrea GESTISPORT BIANCA 01:00:73LOM038847 98 6,003

GIANNI Alessandro MOZZATE SPORT NERA 01:01:67LOM052286 98 5,004

TONEATTI Edoardo A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:02:03VEN018869 98 4,005

DELLA SCHIAVA Daniele DDS 01:03:49LOM039017 98 3,006

ALBERTINI Matteo ASD ALBATROS 01:03:98LOM044946 98 2,007

CATTANEO Giuliano GESTISPORT VERDE 01:04:31LOM083133 98 1,008

BIANCO Simone GESTISPORT BIANCA 01:04:98LOM035664 98 0,009

GIAMPAOLO Norberto GESTISPORT VERDE 01:06:01LOM037966 98 0,0010

LAZZARETTO Mirco A.S. RARI NANTES MAROSTICA 01:06:38VEN024519 98 0,0011

GORLA Jacopo GESTISPORT VERDE 01:08:81LOM042653 98 0,0012

BORTOLOTTI Claudio FRANCIACORTA SPORT S.S.D. 01:18:55LOM100164 98 0,0013

CEREDA Filippo A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:19:74LOM074045 98 0,0014

CAPELLI Manuel AREA SPORT A.S.D. N.P.LOM075467 98 0,00

COLLEONI Tommaso A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM023457 98 0,00

BERTAGNA Andrea GAM TEAM BLU ASS.LOM053228 98 0,00

BRAGA Alessandro GAM TEAM BLU ASS.LOM060852 98 0,00

GALLI Alberto GESTISPORT BLU N.P.LOM036103 98 0,00

SANGALLI Matteo A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM032569 98 0,00

CATTANEO Luca GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM075708 98 0,00

POLI Andrea GAM TEAM BIANCA ASS.LOM053235 98 0,00

GIULIANI Paolo GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM073694 98 0,00

YOUSSEF Giuseppe GESTISPORT BIANCA ASS.LOM031257 98 0,00

MARZIOTTI Darwin A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM074688 98 0,00

BERTUSSI Matteo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM053229 98 0,00

FALCHI Davide DDS ASS.LOM039694 98 0,00

MERONI Andrea H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM084863 98 0,00

RAGAZZI SL100 M
GANGEMI Simone DDS 00:54:12LOM032373 96 9,001

BERETTA Joao GESTISPORT ROSSA 00:55:14LOM060046 97 7,002

ROLLA Marco GESTISPORT ROSSA 00:55:65LOM026504 96 6,003

LONGHI Lorenzo GESTISPORT ROSSA 00:57:11LOM037512 96 5,004

BARRILE Alessandro GESTISPORT ROSSA 00:57:30LOM026516 96 4,005

SARBORARIA Federico GESTISPORT ROSSA 00:57:60LOM060059 96 3,006

SCICCHITANI Gabriele DDS 00:58:49LOM037937 97 2,007

VERGANI Andrea DDS 00:59:09LOM035178 97 1,008

UCCHEDDU Cristian GESTISPORT BLU 00:59:24LOM037426 96 0,009

BRIGATTI Samuele GESTISPORT BLU 00:59:39LOM052074 97 0,0010

ALBERTI Andrea GESTISPORT BIANCA 00:59:79LOM036430 97 0,0011

DEMARIA Lorenzo GESTISPORT BIANCA 01:00:04LOM031256 97 0,0012

FRANCONE Massimiliano GESTISPORT ROSSA 01:00:85LOM046384 97 0,0013
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RIGAMONTI Alessandro GESTISPORT ROSSA 01:00:86LOM037442 96 0,0014

GIURDANELLA Luca NORD PADANIA NUOTO 01:01:52LOM038106 96 0,0015

PAMPOLINI Alessio ASD ALBATROS 01:01:64LOM053479 96 0,0016

ZUCCARO Carlo Maria MOZZATE SPORT NERA 01:02:03LOM036512 96 0,0017

CORNIA Riccardo GESTISPORT BLU 01:02:26LOM035674 97 0,0018

ROSA Fabio GESTISPORT BIANCA 01:02:55LOM035660 97 0,0019

BASSANI Carlo DDS 01:02:63LOM036371 96 0,0020

BONETTI Manuel ASD ALBATROS 01:02:81LOM051924 96 0,0021

FESTA Roberto A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:04:20LOM083364 97 0,0022

MARINO Edoardo GESTISPORT BIANCA 01:04:98LOM031266 96 0,0023

HRUDNYY Ihor FRANCIACORTA SPORT S.S.D. 01:05:52LOM053222 96 0,0024

SFERLAZZO Davide GESTISPORT VERDE 01:08:90LOM060987 97 0,0025

SFERLAZZO Simone GESTISPORT VERDE 01:12:66LOM060979 97 0,0026

CARPITA Federico DDS ASS.LOM044682 97 0,00

TOMEI Niccolò GESTISPORT VERDE ASS.LOM050909 96 0,00

LEONE Joy DDS ASS.LOM035440 96 0,00

BORGHESI Cristian ASD ALBATROS N.P.LOM051922 96 0,00

DI LUCA Daniele DDS ASS.LOM062893 97 0,00

CARDONA Marco LE CUPOLE 2 ASS.LAZ056198 97 0,00

LEONI Alessandro DDS ASS.LOM026859 96 0,00

SIMON Brian GAM TEAM AZZURRA ASS.LOM062877 96 0,00

GIGLI Edoardo GESTISPORT BLU N.P.LOM061954 96 0,00

VALOTA Dannis A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM037645 96 0,00

LODETTI Massimiliano A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM031057 96 0,00

LORENZI Andrea A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM059947 97 0,00

CAPUANO Jonathan GESTISPORT BLU ASS.LOM037151 96 0,00

JUNIORES SL100 M
RADICI Andrea VITTORIA ALATA NUOTO 00:56:70LOM034096 95 9,001

MONTANARI Francesco GESTISPORT ROSSA 00:56:96LOM026029 95 7,002

BIANCO Saverio GESTISPORT ROSSA 00:57:17LOM026032 95 6,003

STOMEO Luigi GESTISPORT BIANCA 00:57:62LOM026017 94 5,004

ROSSI Ferruccio AQUASPORT RANE ROSSE 00:58:59LOM044825 95 4,005

FESTA Marco A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 00:58:97FIN079627 94 3,006

SALA Stefano A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 00:59:38LOM030878 94 2,007

SIMAZ Andrea VITTORIA ALATA NUOTO 00:59:77LOM034093 95 1,008

FENAROLI Fabio VITTORIA ALATA NUOTO 00:59:85LOM032336 95 0,009

ROSELLI Alberto GAM TEAM BLU ASS.LOM030274 94 0,00

VIGANO' Marco AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM052193 95 0,00

BALEN Luca H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM053244 95 0,00

FRANCO Federico GESTISPORT ROSSA ASS.LOM030485 94 0,00

BRESSAN Giacomo H2O SPORTING CLUB MUGGIO' ASS.LOM085037 94 0,00

LOMBARDI Andrea GAM TEAM BIANCA ASS.LOM030272 94 0,00
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MAZZUCCHELLI Matteo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM053210 95 0,00

PISCIALI Jamie GAM TEAM BLU ASS.LOM038476 95 0,00

ROSA Tommaso GESTISPORT ROSSA ASS.LOM029595 94 0,00

GASPARINI Filippo A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM025596 94 0,00

PEZZOTTA Riccardo GESTISPORT ROSSA ASS.LOM026016 94 0,00

MASSERINI Alessandro A.S.D. BERGAMO SWIM TEAM ASS.LOM025577 94 0,00

ASSOLUTI SL100 M
DEMARIA Alessandro GESTISPORT ROSSA 00:54:48LOM015339 92 9,001

CARUGATI Davide MOZZATE SPORT NERA 00:57:01LOM002394 89 7,002

BELLANTONI Domenico MOZZATE SPORT NERA 00:58:50LOM010879 91 6,003

VERDERIO Mirko GESTISPORT BLU 01:05:95LOM015996 93 5,004

MIRA Marco A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA 01:06:82LOM095600 93 4,005

BARRILE Enrico Gabriele GESTISPORT BIANCA N.P.FIN084406 93 0,00

COGLIATI Renato A. N. I DELFINI '88 ASS.LOM072496 93 0,00

BONFADINI Arnaldo GAM TEAM BIANCA ASS.LOM014980 92 0,00

ROSOLINO Massimiliano A.S.D. NUOTATORI MILANESI ASS.CAM001139 78 0,00

PESCO Matteo GESTISPORT BIANCA N.P.LOM002574 90 0,00

VITOBELLO Andrea GESTISPORT BLU ASS.LOM010796 91 0,00

CRISTIANO Daniel AQUASPORT RANE ROSSE N.P.LOM032222 92 0,00
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